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XXXXIX ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

 15.09.19 15:24

РАСПИСАНИЕ

11.09.2019, Ср

15-00 — 19-00 Допуск участников, опробование игрового зала, официальная тренировка

19-00 Судейский брифинг

12.09.2019, Чт

09-00 Жеребьевка одиночных соревнований женщин в группах

10-00 — 13-00 Одиночные соревнования женщин в группах

12-00 Жеребьевка одиночных соревнований мужчин в группах

12-30 Торжественное открытие соревнований

13-00 Жеребьёвка финального этапа женских соревнований

13-00 — 19-00 Одиночные соревнования мужчин в группах

19-00 Жеребьёвка финального этапа мужских соревнований

13.09.2019, Пт

10-00 — 16-00 Подача заявок на парные соревнования

10-00 — 13-00 Финальные одиночные соревнования женщин

13-00 — 19-00 Финальные одиночные  соревнования мужчин

14.09.2019, Сб

10-00 — 12-00 Парные соревнования женщин

12-00 — 15-00 Смешанные парные соревнования

15-00 — 19-00 Парные соревнования мужчин

15.09.2019, Вс

10-00 — 13-00 Финалы одиночных и парных соревнований

13-00 Закрытие соревнований, награждение победителей и призеров
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XXXXIX ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА ПО РЕГИОНАМ
15.09 15:24

№ СУБЪЕКТ РФ ЖЕН МУЖ ВСЕГО

1 КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 25 25 50

2 МОСКОВСКАЯ Обл. 6 4 10

3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2 5 7

4 ТАТАРСТАН Респ. 3 4 7

5 РОСТОВСКАЯ Обл. 3 3 6

6 ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 3 2 5

7 КРЫМ Респ. 1 4 5

8 САМАРСКАЯ Обл. 2 3 5

9 СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0 5 5

10 КОМИ Респ. 0 4 4

11 ПРИМОРСКИЙ Кр. 0 4 4

12 ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 1 3 4

13 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. 1 2 3

14 ТЮМЕНСКАЯ Обл. 3 0 3

15 ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО 1 2 3

16 ПЕНЗЕНСКАЯ Обл. 2 0 2

17 ПЕРМСКИЙ Кр. 0 2 2

18 АДЫГЕЯ Респ. 0 1 1

19 АЛТАЙСКИЙ Кр. 0 1 1

20 БАШКОРТОСТАН Респ. 0 1 1

21 ИВАНОВСКАЯ Обл. 1 0 1

22 СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ—АЛАНИЯ Респ. 0 1 1

23 ЧУВАШИЯ Респ. 0 1 1
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XXXXIX ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЖЕНЩИНЫ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ
15.09 15:24

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 КРЕКИНА Светлана Леонидовна 05.08.81 МСМК 1 809 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Столбунов А. В. Семёнова С. Д.  

2 КУЛИКОВА Ольга Сергеевна 14.06.93 МС 1 723 СолнечногорскМОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Чуева И. А.  

3 МОХНАЧЕВА Светлана Владимировна03.11.95 МС 1 623 Щелково МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Степанов Р. В. Вязова А. А.  

4 ХЛЫЗОВА Елизавета Олеговна 09.11.96 МС 1 574 Щелково МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Степанов Р. В.  

5 ТИРСКИХ Наталья Алексеевна 23.10.94 МС 1 405 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Михайлов Г. М.  

6 ЛЕБЕДЕВА Виктория Сергеевна 12.09.92 МС 1 329 Щелково МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Степанов Р. В.  

7 МЫЗГИНА Екатерина Анатольевна 16.05.90 МС 1 055 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Тарасова Н. Г.  

8 КАЗАНЦЕВА Арина Максимовна 03.06.04 КМС 1 010 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Казанцев М. А.  

9 ИВАНОВА Анна Борисовна 06.07.87 МС  995 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Михайлов Г. М.  

10 КЛИМЧЕНКО Виктория Валерьевна 09.02.95 МС  963 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Казанцев М. А.  

11 РОМАНЧЕНКО Екатерина Владиславовна15.09.99 МС  935 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Казанцев М. А.  

12 ЮСУПОВА Карина Эдуардовна 05.05.05 КМС  909 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Ахмедов Р. В.  

13 МОРОЗОВА Валерия Валерьевна 07.01.93 МС  903 Иваново ИВАНОВСКАЯ Обл. ИВАЦФО самостоятельно  

14 ГРИГОРЬЕВА Дарья Евгеньевна 29.04.04 КМС  885 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Насыров К. М.  

15 РАКОВА Мария Александровна 02.02.02 КМС  855 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Ахмедов Р. В.  

16 КАРПОВА Анна Игоревна 31.01.98 МС  839 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Карпов И. В.  

17 УМАНЕЦ Софья Петровна 25.03.06 IСР  750 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Шакутин С. Е.  

18 БОРДЮГОВСКАЯ Мария Сергеевна 27.02.05 КМС  743 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Шакутин С. Е.  

19 ШАНИНА Анастасия Вячеславовна 25.07.05 МС  686 Орехово-ЗуевоМОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

20 ПАВЛОВА Дина Владимировна 30.09.02 МС  678 Мытищи МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Мейснер О. Л.  

21 КВАРЧИЯ Эрика Романовна 24.02.05 IСР  676 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Павленко В. П. Тарасов А. С.  

22 ИВАНОВА Софья Олеговна 21.03.01 МС  644 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Трушкин Е. В. Волошина О. П.  

23 ПЕТРОВА Виктория Викторовна 28.01.04 КМС  643 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Гущин В. В.  

24 КАЛАШНИКОВА Эвелина Владиславовна08.05.02 КМС  635 Новороссийск КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Гущин В. В.  

25 КОЛОСОВА Юлия Сергеевна 18.10.98 КМС  621 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Михайлов Г. М.  

26 САГАКЯН Сима Владимировна 19.01.05 КМС  589 Николаенко КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Деманов Д. В.  

27 КИРИЧЕНКО Дарья Сергеевна 14.03.03 IСР  568 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Трушкин Е. В. Волошина О. П.  

28 ТАЗИЕВА Дарина Руслановна 25.09.96 КМС  540 Нартан  КБР КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. КАБСКФО Унажоков А. А. Тазиев Р. Х.  

29 ПАРАХИНА Ирина Викторовна 22.03.90 МС  507 Новый УренгойЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО ЯНАУрФО Марченко Н. Б.  

30 СЕДЫХ Кира Сергеевна 26.02.03 IСР  489 Новороссийск КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Репников С. С.  

31 ЛЕБЕДЕВА Алина Денисовна 17.10.03 IСР  451 Новороссийск КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Репников С. С.  

32 ОЛИНИЧЕНКО Регина Николаевна 04.03.04 IСР  448 Каневская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Торопов А. Р.  

33 КУКСИНА Виталия Михайловна 17.12.02 МС  393 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Карпов И. В.  

34 БРЕДИХИНА Виктория Александровна04.07.03 КМС  393 Красный СулинРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Овсянников С. Ю.  

35 НОГИНА Полина Аркадьевна 23.04.04 КМС  378 Пенза ПЕНЗЕНСКАЯ Обл. ПЕНПФО Куринец Е. А.  

36 ШЕВЧУК Анастасия Васильевна 06.09.06 IСР  375 Каневская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Ахмедов Р. В.  

37 ЛАРИНА Вероника Романовна 12.10.03 IСР  365 Альметьевск ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Зарубежнов А. И.  

38 РЕДЬКО София Игоревна 20.03.05 IСР  352 Туапсе КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Коробова Н. А.  

39 ИЛЮНИНА Алина Вадимовна 14.05.98 КМС  345 Пенза ПЕНЗЕНСКАЯ Обл. ПЕНПФО Нырков А.Н. Куринец Е. А.  

40 РЫБАЛЬЧЕНКО Дарья Ивановна 04.11.05 IСР  344 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Попова Т. А.  

41 КОЗЛОВА Софья Артёмовна 21.01.06 IСР  326 Каневская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Торопов А. Р.  

42 КРЫЛОВА Александра Вадимовна 29.06.06 IСР  321 Славянск-на-КубаниКРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Крылов В. В. Крылова И. М.  

43 ХАРЧЕНКО Вера Александровна 16.04.04 IСР  314 Таганрог РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Карпенко В. Г.  

44 ДУБИНИНА Эвелина Артёмовна 10.02.06 IСР  308 Николаенко КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Деманов Д. В.  

45 СТУКАЛОВА Софья Алексеевна 18.07.05 IСР  278 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Лабазина Е. И.  

46 ТОМУЛИС Дарья Александровна 24.05.99 КМС  268 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО Прима В. А. Кровякова Т. В.  

47 АНИСИМОВА Дарья Владиславовна25.12.04 IСР  236 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

48 ЗУБКО Майя Константиновна 08.08.06 IСР  220 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Лабазина Е. И.  

49 ЗАРУБЕЖНОВА Диана Андреевна 11.06.00 КМС  175 Альметьевск ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Зарубежнов А. И.  

50 ОСИПОВА Диана Игоревна 02.04.03 IСР  73 Альметьевск ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Зарубежнов А. И.  

51 ЧИЖ Полина Сергеевна 29.04.98 IСР  0 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Апагуни А. А.  

52 ШУЛЯКОВА Полина Николаевна 24.06.04 IСР  0 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Лабазина Е. И.  

53 СТРЕЛЕЦ Юлия Александровна 08.07.03 IСР  0 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Лабазина Е. И.  

54 ВАСЕНЬКИНА Татьяна Павловна 09.03.02 IСР  0 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Лабазина Е. И.  

55 ×  0  

56 ×  0  

57 ×  0  

58 ×  0  

59 ×  0  

60 ×  0  

61 ×  0  

62 ×  0  

63 ×  0  

64 ×  0  
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XXXXIX ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЖЕНЩИНЫ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ
15.09 15:24

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АНИСИМОВА Дарья Владиславовна 25.12.04 IСР  236 Ростов-на-Дону РОС ЮФО Зиновьев С. Л.  

2 БОРДЮГОВСКАЯ Мария Сергеевна 27.02.05 КМС  743 Краснодар КРА ЮФО Шакутин С. Е.  

3 БРЕДИХИНА Виктория Александровна 04.07.03 КМС  393 Красный Сулин РОС ЮФО Овсянников С. Ю.  

4 ВАСЕНЬКИНА Татьяна Павловна 09.03.02 IСР  0 Сочи КРА ЮФО Лабазина Е. И.  

5 ГРИГОРЬЕВА Дарья Евгеньевна 29.04.04 КМС  885 Самара САМ ПФО Насыров К. М.  

6 ДУБИНИНА Эвелина Артёмовна 10.02.06 IСР  308 Николаенко КРА ЮФО Деманов Д. В.  

7 ЗАРУБЕЖНОВА Диана Андреевна 11.06.00 КМС  175 Альметьевск ТАТ ПФО Зарубежнов А. И.  

8 ЗУБКО Майя Константиновна 08.08.06 IСР  220 Сочи КРА ЮФО Лабазина Е. И.  

9 ИВАНОВА Анна Борисовна 06.07.87 МС  995 Тюмень ТЮМ УрФО Михайлов Г. М.  

10 ИВАНОВА Софья Олеговна 21.03.01 МС  644 С.-Петербург СПБ СПБ Трушкин Е. В. Волошина О. П.  

11 ИЛЮНИНА Алина Вадимовна 14.05.98 КМС  345 Пенза ПЕН ПФО Нырков А.Н. Куринец Е. А.  

12 КАЗАНЦЕВА Арина Максимовна 03.06.04 КМС 1 010 Краснодар КРА ЮФО Казанцев М. А.  

13 КАЛАШНИКОВА Эвелина Владиславовна 08.05.02 КМС  635 Новороссийск КРА ЮФО Гущин В. В.  

14 КАРПОВА Анна Игоревна 31.01.98 МС  839 Владимир ВЛА ЦФО Карпов И. В.  

15 КВАРЧИЯ Эрика Романовна 24.02.05 IСР  676 Самара САМ ПФО Павленко В. П. Тарасов А. С.  

16 КИРИЧЕНКО Дарья Сергеевна 14.03.03 IСР  568 С.-Петербург СПБ СПБ Трушкин Е. В. Волошина О. П.  

17 КЛИМЧЕНКО Виктория Валерьевна 09.02.95 МС  963 Краснодар КРА ЮФО Казанцев М. А.  

18 КОЗЛОВА Софья Артёмовна 21.01.06 IСР  326 Каневская КРА ЮФО Торопов А. Р.  

19 КОЛОСОВА Юлия Сергеевна 18.10.98 КМС  621 Тюмень ТЮМ УрФО Михайлов Г. М.  

20 КРЕКИНА Светлана Леонидовна 05.08.81 МСМК 1 809 Владимир ВЛА ЦФО Столбунов А. В. Семёнова С. Д.  

21 КРЫЛОВА Александра Вадимовна 29.06.06 IСР  321 Славянск-на-Кубани КРА ЮФО Крылов В. В. Крылова И. М.  

22 КУКСИНА Виталия Михайловна 17.12.02 МС  393 Владимир ВЛА ЦФО Карпов И. В.  

23 КУЛИКОВА Ольга Сергеевна 14.06.93 МС 1 723 Солнечногорск МОЯ ЦФО Чуева И. А.  

24 ЛАРИНА Вероника Романовна 12.10.03 IСР  365 Альметьевск ТАТ ПФО Зарубежнов А. И.  

25 ЛЕБЕДЕВА Виктория Сергеевна 12.09.92 МС 1 329 Щелково МОЯ ЦФО Степанов Р. В.  

26 ЛЕБЕДЕВА Алина Денисовна 17.10.03 IСР  451 Новороссийск КРА ЮФО Репников С. С.  

27 МОРОЗОВА Валерия Валерьевна 07.01.93 МС  903 Иваново ИВА ЦФО самостоятельно  

28 МОХНАЧЕВА Светлана Владимировна 03.11.95 МС 1 623 Щелково МОЯ ЦФО Степанов Р. В. Вязова А. А.  

29 МЫЗГИНА Екатерина Анатольевна 16.05.90 МС 1 055 Челябинск ЧЕЛ УрФО Тарасова Н. Г.  

30 НОГИНА Полина Аркадьевна 23.04.04 КМС  378 Пенза ПЕН ПФО Куринец Е. А.  

31 ОЛИНИЧЕНКО Регина Николаевна 04.03.04 IСР  448 Каневская КРА ЮФО Торопов А. Р.  

32 ОСИПОВА Диана Игоревна 02.04.03 IСР  73 Альметьевск ТАТ ПФО Зарубежнов А. И.  

33 ПАВЛОВА Дина Владимировна 30.09.02 МС  678 Мытищи МОЯ ЦФО Мейснер О. Л.  

34 ПАРАХИНА Ирина Викторовна 22.03.90 МС  507 Новый Уренгой ЯНА УрФО Марченко Н. Б.  

35 ПЕТРОВА Виктория Викторовна 28.01.04 КМС  643 Крыловская КРА ЮФО Гущин В. В.  

36 РАКОВА Мария Александровна 02.02.02 КМС  855 Краснодар КРА ЮФО Ахмедов Р. В.  

37 РЕДЬКО София Игоревна 20.03.05 IСР  352 Туапсе КРА ЮФО Коробова Н. А.  

38 РОМАНЧЕНКО Екатерина Владиславовна 15.09.99 МС  935 Краснодар КРА ЮФО Казанцев М. А.  

39 РЫБАЛЬЧЕНКО Дарья Ивановна 04.11.05 IСР  344 Краснодар КРА ЮФО Попова Т. А.  

40 САГАКЯН Сима Владимировна 19.01.05 КМС  589 Николаенко КРА ЮФО Деманов Д. В.  

41 СЕДЫХ Кира Сергеевна 26.02.03 IСР  489 Новороссийск КРА ЮФО Репников С. С.  

42 СТРЕЛЕЦ Юлия Александровна 08.07.03 IСР  0 Сочи КРА ЮФО Лабазина Е. И.  

43 СТУКАЛОВА Софья Алексеевна 18.07.05 IСР  278 Сочи КРА ЮФО Лабазина Е. И.  

44 ТАЗИЕВА Дарина Руслановна 25.09.96 КМС  540 Нартан  КБР КАБ СКФО Унажоков А. А. Тазиев Р. Х.  

45 ТИРСКИХ Наталья Алексеевна 23.10.94 МС 1 405 Тюмень ТЮМ УрФО Михайлов Г. М.  

46 ТОМУЛИС Дарья Александровна 24.05.99 КМС  268 Ялта КРМ ЮФО Прима В. А. Кровякова Т. В.  

47 УМАНЕЦ Софья Петровна 25.03.06 IСР  750 Краснодар КРА ЮФО Шакутин С. Е.  

48 ХАРЧЕНКО Вера Александровна 16.04.04 IСР  314 Таганрог РОС ЮФО Карпенко В. Г.  

49 ХЛЫЗОВА Елизавета Олеговна 09.11.96 МС 1 574 Щелково МОЯ ЦФО Степанов Р. В.  

50 ЧИЖ Полина Сергеевна 29.04.98 IСР  0 Сочи КРА ЮФО Апагуни А. А.  

51 ШАНИНА Анастасия Вячеславовна 25.07.05 МС  686 Орехово-Зуево МОЯ ЦФО Федосеева С. А.  

52 ШЕВЧУК Анастасия Васильевна 06.09.06 IСР  375 Каневская КРА ЮФО Ахмедов Р. В.  

53 ШУЛЯКОВА Полина Николаевна 24.06.04 IСР  0 Сочи КРА ЮФО Лабазина Е. И.  

54 ЮСУПОВА Карина Эдуардовна 05.05.05 КМС  909 Краснодар КРА ЮФО Ахмедов Р. В.  

55 ×  0  

56 ×  0  

57 ×  0  

58 ×  0  

59 ×  0  

60 ×  0  

61 ×  0  

62 ×  0  

63 ×  0  

64 ×  0  
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XXXXIX ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ
15.09 15:24

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 МУТЫГУЛЛИН Рамиль Накипович 02.05.88 МС 1 572 Щелково МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Степанов Р. В.  

2 ГЛАДЫШЕВ Михаил Владимирович 17.11.83 МС 1 552 Щелково МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Степанов Р. В.  

3 ХРИПУНЕНКО Павел Викторович 16.06.95 МС 1 536 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Хрипуненко В. В.  

4 АПАГУНИ Эдуард Альбертович 08.08.88 МС 1 527 Барнаул АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Апагуни А. А.  

5 ГАВРИЛОВ Денис Михайлович 03.05.77 МС 1 520 Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО Садыков А.  

6 ЖИДКОВ Илья Владимирович 03.08.91 МС 1 395 Верхняя ПышмаСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Злобин С. В. Варзаков В. В. Кульков А. А.  

7 ЧЕРНЫШКОВ Алексей Владимирович12.02.83 МС 1 326 Уссурийск ПРИМОРСКИЙ Кр. ПРИДВФО самостоятельно  

8 ЧЕРКЕС Руслан Васильевич 17.11.03 КМС 1 273 Славянск-на-КубаниКРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Крылов В. В.  

9 РЕЗНИЧЕНКО Александр Владимирович10.03.99 МС 1 095 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Казанцев М. А.  

10 МОКРОПОЛОВ Сергей Сергеевич 23.02.95 МС 1 092 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Трушкин Е. В. Волошина О. Г.  

11 БАХОВ Аскер Замирович 23.02.98 МС 1 046 Ухта КОМИ Респ. КОМСЗФО Боровик А. В.  

12 ШВАЙКО Руслан Григорьевич 11.09.01 КМС 1 032 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Павленко В. П. Чубаров Д. Н.  

13 ТИМИН Егор Константинович 09.03.94 МС 1 016 Уссурийск ПРИМОРСКИЙ Кр. ПРИДВФО самостоятельно  

14 ЧЕРКЕС Данил Васильевич 17.11.03 КМС 1 009 Славянск-на-КубаниКРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Крылов В. В.  

15 РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий Михайлович17.10.96 МС 1 004 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО самостоятельно  

16 БУТЫЛЕВ Михаил Юрьевич 07.12.78 МС  949 Уссурийск ПРИМОРСКИЙ Кр. ПРИДВФО самостоятельно  

17 СМИРНОВ Александр Константинович27.05.02 КМС  945 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Чусовской Е. Д. Гончарова О. П. 

18 ВАСИЛЬЕВ Мирон Алексеевич 13.09.05 КМС  932 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Злобин С. В. Варзаков В. В.  

19 ПЛЯСОВИЦА Игорь Владиславович 24.06.91 МС  931 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Апагуни А. А.  

20 ПОПКОВ Арсений Русланович 05.09.03 КМС  893 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А. Крекина С. Л.  

21 ЕШМЕТОВ Михаил Валерьевич 28.12.86 МС  864 Альметьевск ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО самостоятельно  

22 РЯЗАНЦЕВ Матвей Александрович 18.05.05 IСР  844 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Павленко В. П. Чубаров Д. Н. Рязанцев В. Ф.  

23 КОНЮХОВ Илья Игоревич 13.04.06 IСР  800 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Злобин С. В. Варзаков В. В.  

24 БЕРЕЖНОЙ Артем Сергеевич 09.08.98 КМС  788 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Казанцев М. А.  

25 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей Алексеевич 06.12.05 КМС  783 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Гущин В. В.  

26 МАСОВЕР Андрей Романович 22.10.03 КМС  780 Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО Гущин В. В.  

27 КРИВОНОГОВ Виталий Андреевич 07.02.04 КМС  757 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А. Крекина С. Л.  

28 НАЗУКИН Александр Викторович 12.05.85 КМС = 747 Пермь ПЕРМСКИЙ Кр. ПЕРПФО самостоятельно  

29 ОСИПОВ Дмитрий Викторович 19.05.02 КМС  747 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Гущин В. В.  

30 БАЙРАМОВ Ростислав Владиславович13.10.89 МС = 690 Новый УренгойЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО ЯНАУрФО Марченко Н. Б.  

31 ТКАЧЕНКО Максим Денисович 01.07.04 КМС  686 Славянск-на-КубаниКРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Черняк В. Г.  

32 БЕЛОВ Артем Евгеньевич 19.01.00 КМС  670 Альметьевск ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Ешметов М. В.  

33 ЗУБОТЫКИН Юрий Олегович 19.10.98 КМС  658 Славянск-на-КубаниКРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Крылов В. В.  

34 ВАРЧЕНКО Станислав Николаевич 07.06.92 КМС  639 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

35 БЕКОЕВ Эдвард Павлович 30.12.65 МС  637 Владикавказ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ—АЛАНИЯ Респ. СЕВСКФО Джиоев М. Г.  

36 ЯРОСЛАВСКИЙ Данил Валерьевич 26.03.80 КМС = 636 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Апагуни А. А.  

37 БОРОДИН Илья Николаевич 27.04.01 КМС  630 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО Прима В. А. Кровякова Т. В.  

38 ГУБАНОВ Никита Сергеевич 08.03.02 КМС  629 Симферополь КРЫМ Респ. КРМЮФО Банников Ю. В. Салынский И. И.  

39 ЮРИН Артем Евгеньевич 08.02.93 КМС  624 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Попов К. С. Предеина Н. А.  

40 ГОРОЧНЫЙ Александр Сергеевич 06.10.04 IСР  601 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А. Крекина С. Л.  

41 ПАЧЕВ Артур Аюбович 24.10.63 КМС  590 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. КАБСКФО Темирканов З. Б.  

42 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Алексеевич 02.12.05 IIСР  583 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Павленко В. П. Чубаров Д. Н.  

43 НАУМОВ Михаил Степанович 29.12.04 КМС  579 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Шакутин С. Е.  

44 КОСТКИН Денис Александрович 15.01.01 КМС  569 Славянск-на-КубаниКРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Крылов В. В.  

45 МАШКИН Семен Евгеньевич 31.12.03 КМС  560 Ухта КОМИ Респ. КОМСЗФО Боровик А. В.  

46 ЖУРАВЛЕВ Евгений Витальевич 03.11.04 КМС  550 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Шакутин С. Е.  

47 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр Максимович21.05.05 КМС  545 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Шакутин С. Е.  

48 ЭРЕНЦЕНОВ Алдар Мингиянович 08.03.05 КМС  540 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Шакутин С. Е.  

49 МАСЛИЙ Дмитрий Владимирович 24.02.00 КМС  521 Симферополь КРЫМ Респ. КРМЮФО Банников Ю. В. Салынский И. И.  

50 ЛЮБЕЗНОВ Демид Александрович 30.07.02 КМС  509 Ухта КОМИ Респ. КОМСЗФО Боровик А. В.  

51 БАТАЛОВ Анатолий Вадимович 06.05.02 IСР  505 Жуковский МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Мейснер О. Л.  

52 ПОДПАЛЫЙ Серафим Андреевич 16.08.03 IСР  501 Орехово-ЗуевоМОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

53 БУДЕЕВ Николай Сергеевич 01.03.85 IСР  501 Н.Тагил СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Панкратов И. В.  

54 СМЫШНИКОВ Максим Андреевич 21.03.01 КМС  433 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО Прима В. А. Кровякова Т. В.  

55 ЧЕЧЕНОВ Андемир Арсенович 13.04.02 КМС  407 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. КАБСКФО Унажогов А. А.  

56 ШЕПЕЛЕВ Роман Андреевич 24.09.04 IСР  389 Батайск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Гагал В. Г.  

57 ЕРМОШИН Генрих Геннадьевич 26.03.02 IСР  365 Николаенко КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Деманов Д. В.  

58 МИРГИЕВ Николай Владимирович 14.11.56 МС  359 Новороссийск КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Репников С. С.  

59 ЧЕРЯШОВ Борис Николаевич 02.10.98 КМС  345 Альметьевск ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Ешметов М. В.  

60 ТРЕБИН Артем Александрович 08.10.06 IСР  324 Новороссийск КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Репников С. С.  

61 СВЕТЛАКОВ Евгений Владимирович21.02.86 КМС  305 Новороссийск КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Репников С. С.  

62 МАЩЕНКО Александр Викторович 08.06.05 IСР  288 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

63 САМОХВАЛОВ Евгений Вячеславович17.06.96 МС  265 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Попов К. С. Коломейский В. М.  

64 ХРАНОВСКИЙ Даниил Игоревич 28.10.04 IСР  237 Уссурийск ПРИМОРСКИЙ Кр. ПРИДВФО Тимин Е. К. Бутылёв М. Ю.  
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XXXXIX ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ
15.09 15:24

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

65 МАЛЫШЕВ Максим Сергеевич 23.07.03 IСР  155 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Столбунов А. В.  

66 ТЫМЧИК Алексей Олегович 14.03.03 КМС  146 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Столбунов А. В.  

67 СТОРОЖЕВ Максим Юрьевич 10.01.81 IСР  145 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО самостоятельно  

68 ЧЕРНОВ Александр Игоревич 22.06.04 IСР  136 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Лабазина Е. И.  

69 ЗАРОДОВ Вениамин Сергеевич 19.11.91 КМС = 133 Новый УренгойЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО ЯНАУрФО Марченко Н. Б.  

70 ЛАТУТА Дмитрий Юрьевич 04.04.06 IСР  126 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Лабазина Е. И.  

71 ПОЛУМИЕВ Артем Александрович 03.05.06 IСР  74 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Лабазина Е. И.  

72 КЛИШИН Евгений Семёнович 09.03.94 МС = 0 Майкоп АДЫГЕЯ Респ. АДЫЮФО Горохов Ю. А.  

73 МУХАНОВ Александр Сергеевич 21.04.85 IСР = 0 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Апагуни А. А.  

74 ШИРЯЕВ Михаил Викторович 07.03.74 КМС = 0 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Апагуни А. А.  

75 МАХЛЕС Михаил Данилович 14.05.84 IСР = 0 Пермь ПЕРМСКИЙ Кр. ПЕРПФО самостоятельно  

76 ГУЛИЕВ Максим Низамиевич 16.09.91 КМС = 0 Южноуральск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Баротов Р. М.  

77 ФЕДОСЕЕВ Евгений Сергеевич 15.03.91 IСР = 0 Сывтывкар КОМИ Респ. КОМСЗФО Логинов В. П.  

78 ×  0  

79 ×  0  

80 ×  0  

81 ×  0  

82 ×  0  

83 ×  0  

84 ×  0  

85 ×  0  

86 ×  0  

87 ×  0  

88 ×  0  

89 ×  0  

90 ×  0  

91 ×  0  

92 ×  0  

93 ×  0  

94 ×  0  

95 ×  0  

96 ×  0  

97 ×  0  

98 ×  0  

99 ×  0  

100 ×  0  

101 ×  0  

102 ×  0  

103 ×  0  

104 ×  0  

105 ×  0  

106 ×  0  

107 ×  0  

108 ×  0  

109 ×  0  

110 ×  0  

111 ×  0  

112 ×  0  

113 ×  0  

114 ×  0  

115 ×  0  

116 ×  0  

117 ×  0  

118 ×  0  

119 ×  0  

120 ×  0  

121 ×  0  

122 ×  0  

123 ×  0  

124 ×  0  

125 ×  0  

126 ×  0  

127 ×  0  

128 ×  0  
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XXXXIX ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ
15.09 15:24

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АПАГУНИ Эдуард Альбертович 08.08.88 МС 1 527 Барнаул АЛТ СФО Апагуни А. А.  

2 БАЙРАМОВ Ростислав Владиславович 13.10.89 МС = 690 Новый Уренгой ЯНА УрФО Марченко Н. Б.  

3 БАТАЛОВ Анатолий Вадимович 06.05.02 IСР  505 Жуковский МОЯ ЦФО Мейснер О. Л.  

4 БАХОВ Аскер Замирович 23.02.98 МС 1 046 Ухта КОМ СЗФО Боровик А. В.  

5 БЕКОЕВ Эдвард Павлович 30.12.65 МС  637 Владикавказ СЕВ СКФО Джиоев М. Г.  

6 БЕЛОВ Артем Евгеньевич 19.01.00 КМС  670 Альметьевск ТАТ ПФО Ешметов М. В.  

7 БЕРЕЖНОЙ Артем Сергеевич 09.08.98 КМС  788 Краснодар КРА ЮФО Казанцев М. А.  

8 БОРОДИН Илья Николаевич 27.04.01 КМС  630 Ялта КРМ ЮФО Прима В. А. Кровякова Т. В.  

9 БУДЕЕВ Николай Сергеевич 01.03.85 IСР  501 Н.Тагил СВЕ УрФО Панкратов И. В.  

10 БУТЫЛЕВ Михаил Юрьевич 07.12.78 МС  949 Уссурийск ПРИ ДВФО самостоятельно  

11 ВАРЧЕНКО Станислав Николаевич 07.06.92 КМС  639 Ростов-на-Дону РОС ЮФО Бештень О. В.  

12 ВАСИЛЬЕВ Мирон Алексеевич 13.09.05 КМС  932 Екатеринбург СВЕ УрФО Злобин С. В. Варзаков В. В.  

13 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Алексеевич 02.12.05 IIСР  583 Самара САМ ПФО Павленко В. П. Чубаров Д. Н.  

14 ГАВРИЛОВ Денис Михайлович 03.05.77 МС 1 520 Уфа БАШ ПФО Садыков А.  

15 ГЛАДЫШЕВ Михаил Владимирович 17.11.83 МС 1 552 Щелково МОЯ ЦФО Степанов Р. В.  

16 ГОРОЧНЫЙ Александр Сергеевич 06.10.04 IСР  601 С.-Петербург СПБ СПБ Катышев С. А. Крекина С. Л.  

17 ГУБАНОВ Никита Сергеевич 08.03.02 КМС  629 Симферополь КРМ ЮФО Банников Ю. В. Салынский И. И.  

18 ГУЛИЕВ Максим Низамиевич 16.09.91 КМС = 0 Южноуральск ЧЕЛ УрФО Баротов Р. М.  

19 ЕРМОШИН Генрих Геннадьевич 26.03.02 IСР  365 Николаенко КРА ЮФО Деманов Д. В.  

20 ЕШМЕТОВ Михаил Валерьевич 28.12.86 МС  864 Альметьевск ТАТ ПФО самостоятельно  

21 ЖИДКОВ Илья Владимирович 03.08.91 МС 1 395 Верхняя Пышма СВЕ УрФО Злобин С. В. Варзаков В. В. Кульков А. А.  

22 ЖУРАВЛЕВ Евгений Витальевич 03.11.04 КМС  550 Краснодар КРА ЮФО Шакутин С. Е.  

23 ЗАРОДОВ Вениамин Сергеевич 19.11.91 КМС = 133 Новый Уренгой ЯНА УрФО Марченко Н. Б.  

24 ЗУБОТЫКИН Юрий Олегович 19.10.98 КМС  658 Славянск-на-Кубани КРА ЮФО Крылов В. В.  

25 КЛИШИН Евгений Семёнович 09.03.94 МС = 0 Майкоп АДЫ ЮФО Горохов Ю. А.  

26 КОНЮХОВ Илья Игоревич 13.04.06 IСР  800 Екатеринбург СВЕ УрФО Злобин С. В. Варзаков В. В.  

27 КОСТКИН Денис Александрович 15.01.01 КМС  569 Славянск-на-Кубани КРА ЮФО Крылов В. В.  

28 КРИВОНОГОВ Виталий Андреевич 07.02.04 КМС  757 С.-Петербург СПБ СПБ Катышев С. А. Крекина С. Л.  

29 ЛАТУТА Дмитрий Юрьевич 04.04.06 IСР  126 Сочи КРА ЮФО Лабазина Е. И.  

30 ЛЮБЕЗНОВ Демид Александрович 30.07.02 КМС  509 Ухта КОМ СЗФО Боровик А. В.  

31 МАЛЫШЕВ Максим Сергеевич 23.07.03 IСР  155 Владимир ВЛА ЦФО Столбунов А. В.  

32 МАСЛИЙ Дмитрий Владимирович 24.02.00 КМС  521 Симферополь КРМ ЮФО Банников Ю. В. Салынский И. И.  

33 МАСОВЕР Андрей Романович 22.10.03 КМС  780 Чебоксары ЧУВ ПФО Гущин В. В.  

34 МАХЛЕС Михаил Данилович 14.05.84 IСР = 0 Пермь ПЕР ПФО самостоятельно  

35 МАШКИН Семен Евгеньевич 31.12.03 КМС  560 Ухта КОМ СЗФО Боровик А. В.  

36 МАЩЕНКО Александр Викторович 08.06.05 IСР  288 Ростов-на-Дону РОС ЮФО Зиновьев С. Л.  

37 МИРГИЕВ Николай Владимирович 14.11.56 МС  359 Новороссийск КРА ЮФО Репников С. С.  

38 МОКРОПОЛОВ Сергей Сергеевич 23.02.95 МС 1 092 С.-Петербург СПБ СПБ Трушкин Е. В. Волошина О. Г.  

39 МУТЫГУЛЛИН Рамиль Накипович 02.05.88 МС 1 572 Щелково МОЯ ЦФО Степанов Р. В.  

40 МУХАНОВ Александр Сергеевич 21.04.85 IСР = 0 Сочи КРА ЮФО Апагуни А. А.  

41 НАЗУКИН Александр Викторович 12.05.85 КМС = 747 Пермь ПЕР ПФО самостоятельно  

42 НАУМОВ Михаил Степанович 29.12.04 КМС  579 Краснодар КРА ЮФО Шакутин С. Е.  

43 ОСИПОВ Дмитрий Викторович 19.05.02 КМС  747 Краснодар КРА ЮФО Гущин В. В.  

44 ПАЧЕВ Артур Аюбович 24.10.63 КМС  590 Нальчик КАБ СКФО Темирканов З. Б.  

45 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей Алексеевич 06.12.05 КМС  783 Краснодар КРА ЮФО Гущин В. В.  

46 ПЛЯСОВИЦА Игорь Владиславович 24.06.91 МС  931 Сочи КРА ЮФО Апагуни А. А.  

47 ПОДПАЛЫЙ Серафим Андреевич 16.08.03 IСР  501 Орехово-Зуево МОЯ ЦФО Федосеева С. А.  

48 ПОЛУМИЕВ Артем Александрович 03.05.06 IСР  74 Сочи КРА ЮФО Лабазина Е. И.  

49 ПОПКОВ Арсений Русланович 05.09.03 КМС  893 С.-Петербург СПБ СПБ Катышев С. А. Крекина С. Л.  

50 РЕЗНИЧЕНКО Александр Владимирович 10.03.99 МС 1 095 Краснодар КРА ЮФО Казанцев М. А.  

51 РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий Михайлович 17.10.96 МС 1 004 Казань ТАТ ПФО самостоятельно  

52 РЯЗАНЦЕВ Матвей Александрович 18.05.05 IСР  844 Самара САМ ПФО Павленко В. П. Чубаров Д. Н. Рязанцев В. Ф.  

53 САМОХВАЛОВ Евгений Вячеславович 17.06.96 МС  265 Челябинск ЧЕЛ УрФО Попов К. С. Коломейский В. М.  

54 СВЕТЛАКОВ Евгений Владимирович 21.02.86 КМС  305 Новороссийск КРА ЮФО Репников С. С.  

55 СМИРНОВ Александр Константинович 27.05.02 КМС  945 С.-Петербург СПБ СПБ Чусовской Е. Д. Гончарова О. П.  

56 СМЫШНИКОВ Максим Андреевич 21.03.01 КМС  433 Ялта КРМ ЮФО Прима В. А. Кровякова Т. В.  

57 СТОРОЖЕВ Максим Юрьевич 10.01.81 IСР  145 Сочи КРА ЮФО самостоятельно  

58 ТИМИН Егор Константинович 09.03.94 МС 1 016 Уссурийск ПРИ ДВФО самостоятельно  

59 ТКАЧЕНКО Максим Денисович 01.07.04 КМС  686 Славянск-на-Кубани КРА ЮФО Черняк В. Г.  

60 ТРЕБИН Артем Александрович 08.10.06 IСР  324 Новороссийск КРА ЮФО Репников С. С.  

61 ТЫМЧИК Алексей Олегович 14.03.03 КМС  146 Владимир ВЛА ЦФО Столбунов А. В.  

62 ФЕДОСЕЕВ Евгений Сергеевич 15.03.91 IСР = 0 Сывтывкар КОМ СЗФО Логинов В. П.  

63 ХРАНОВСКИЙ Даниил Игоревич 28.10.04 IСР  237 Уссурийск ПРИ ДВФО Тимин Е. К. Бутылёв М. Ю.  

64 ХРИПУНЕНКО Павел Викторович 16.06.95 МС 1 536 Екатеринбург СВЕ УрФО Хрипуненко В. В.  
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XXXXIX ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ
15.09 15:24

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

65 ЧЕРКЕС Данил Васильевич 17.11.03 КМС 1 009 Славянск-на-Кубани КРА ЮФО Крылов В. В.  

66 ЧЕРКЕС Руслан Васильевич 17.11.03 КМС 1 273 Славянск-на-Кубани КРА ЮФО Крылов В. В.  

67 ЧЕРНОВ Александр Игоревич 22.06.04 IСР  136 Сочи КРА ЮФО Лабазина Е. И.  

68 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр Максимович 21.05.05 КМС  545 Краснодар КРА ЮФО Шакутин С. Е.  

69 ЧЕРНЫШКОВ Алексей Владимирович 12.02.83 МС 1 326 Уссурийск ПРИ ДВФО самостоятельно  

70 ЧЕРЯШОВ Борис Николаевич 02.10.98 КМС  345 Альметьевск ТАТ ПФО Ешметов М. В.  

71 ЧЕЧЕНОВ Андемир Арсенович 13.04.02 КМС  407 Нальчик КАБ СКФО Унажогов А. А.  

72 ШВАЙКО Руслан Григорьевич 11.09.01 КМС 1 032 Самара САМ ПФО Павленко В. П. Чубаров Д. Н.  

73 ШЕПЕЛЕВ Роман Андреевич 24.09.04 IСР  389 Батайск РОС ЮФО Гагал В. Г.  

74 ШИРЯЕВ Михаил Викторович 07.03.74 КМС = 0 Сочи КРА ЮФО Апагуни А. А.  

75 ЭРЕНЦЕНОВ Алдар Мингиянович 08.03.05 КМС  540 Краснодар КРА ЮФО Шакутин С. Е.  

76 ЮРИН Артем Евгеньевич 08.02.93 КМС  624 Челябинск ЧЕЛ УрФО Попов К. С. Предеина Н. А.  

77 ЯРОСЛАВСКИЙ Данил Валерьевич 26.03.80 КМС = 636 Сочи КРА ЮФО Апагуни А. А.  

78 ×  0  

79 ×  0  

80 ×  0  

81 ×  0  

82 ×  0  

83 ×  0  

84 ×  0  

85 ×  0  
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87 ×  0  

88 ×  0  

89 ×  0  

90 ×  0  

91 ×  0  

92 ×  0  

93 ×  0  

94 ×  0  

95 ×  0  

96 ×  0  

97 ×  0  

98 ×  0  

99 ×  0  

100 ×  0  

101 ×  0  

102 ×  0  

103 ×  0  

104 ×  0  

105 ×  0  

106 ×  0  

107 ×  0  

108 ×  0  

109 ×  0  

110 ×  0  

111 ×  0  

112 ×  0  

113 ×  0  

114 ×  0  

115 ×  0  

116 ×  0  

117 ×  0  

118 ×  0  

119 ×  0  

120 ×  0  

121 ×  0  

122 ×  0  

123 ×  0  

124 ×  0  

125 ×  0  

126 ×  0  

127 ×  0  

128 ×  0  
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XXXXIX ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

15.09 15:25:12 #1

ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ

1 КРЕКИНА Светлана Владимир

1 КРЕКИНА Светлана

2 ПЕТРОВА Виктория Крыловская 3:1 (5,-5,7,5)

17
КРЕКИНА Светлана

3 КИРИЧЕНКО Дарья С.-Петербург 3:0 (4,3,5)

2 РАКОВА Мария

4 РАКОВА Мария Краснодар 3:2 (-9,-9,11,10,5)

25
КРЕКИНА Светлана

5 ЮСУПОВА Карина Краснодар 3:0 (7,3,7)

3 ЮСУПОВА Карина

6 ТАЗИЕВА Дарина Нартан  КБР 3:2 (6,-7,6,-9,3)

18
ЛЕБЕДЕВА Виктория  

7 ОЛИНИЧЕНКО Регина Каневская 3:0 (9,8,10)

4 ЛЕБЕДЕВА Виктория

8 ЛЕБЕДЕВА Виктория Щелково 3:0 (4,3,6)

29
МОХНАЧЕВА Светлана  

9 ТИРСКИХ Наталья Тюмень 3:1 (-11,7,9,8)  

5 ТИРСКИХ Наталья  

10 СЕДЫХ Кира Новороссийск 3:0 (7,8,6)  

19
ТИРСКИХ Наталья  

11 ИВАНОВА Софья С.-Петербург 3:0 (8,8,9)  

6 КЛИМЧЕНКО Виктория  

12 КЛИМЧЕНКО Виктория Краснодар 3:0 (7,10,4)  

26
МОХНАЧЕВА Светлана  

13 МОРОЗОВА Валерия Иваново 3:2 (3,-9,-4,8,9)  

7 МОРОЗОВА Валерия  

14 БОРДЮГОВСКАЯ Мария Краснодар 3:1 (10,-10,7,7)  

20
МОХНАЧЕВА Светлана  

15 УМАНЕЦ Софья Краснодар 3:0 (8,5,4)  

8 МОХНАЧЕВА Светлана 1 МЕСТО  

16 МОХНАЧЕВА Светлана Щелково 3:1 (-10,9,4,10) Солнечногорск  

31
КУЛИКОВА Ольга  

17 ХЛЫЗОВА Елизавета Щелково 3:1 (-5,8,4,14)  

9 ХЛЫЗОВА Елизавета  

18 ПАРАХИНА Ирина Новый Уренгой 3:0 (4,7,5)  

21
ХЛЫЗОВА Елизавета  

19 САГАКЯН Сима Николаенко 3:1 (5,-10,6,12)   

10 САГАКЯН Сима  

20 КАРПОВА Анна Владимир 3:2 (8,10,-8,-10,7)  

27
КАЗАНЦЕВА Арина  

21 ИВАНОВА Анна Тюмень 3:1 (10,-7,13,8)  

11 ИВАНОВА Анна  

22 КВАРЧИЯ Эрика Самара 3:0 (3,6,10)  

22
КАЗАНЦЕВА Арина   

23 ПАВЛОВА Дина Мытищи 3:0 (6,3,7)  

12 КАЗАНЦЕВА Арина  

24 КАЗАНЦЕВА Арина Краснодар 3:2 (-8,7,8,-8,9)  

30
КУЛИКОВА Ольга  

25 МЫЗГИНА Екатерина Челябинск 3:0 (6,6,8)  

13 МЫЗГИНА Екатерина

26 ШАНИНА Анастасия Орехово-Зуево 3:0 (7,11,4)

23
МЫЗГИНА Екатерина

27 БРЕДИХИНА Виктория Красный Сулин 3:0 (8,8,5)

14 РОМАНЧЕНКО Екатерина

28 РОМАНЧЕНКО Екатерина Краснодар 3:1 (3,-6,4,10)

28
КУЛИКОВА Ольга

29 ГРИГОРЬЕВА Дарья Самара 3:0 (4,5,5) 2 МЕСТО

15 ГРИГОРЬЕВА Дарья Щелково  

30 КАЛАШНИКОВА Эвелина Новороссийск 3:2 (4,-11,5,-15,9) -31 МОХНАЧЕВА Светлана  

24
КУЛИКОВА Ольга 3 МЕСТО

31 КОЛОСОВА Юлия Тюмень 3:0 (5,9,2) Владимир  

16 КУЛИКОВА Ольга -29 КРЕКИНА Светлана  

32 КУЛИКОВА Ольга Солнечногорск 3:0 (3,5,2) 3 МЕСТО

Краснодар  

-30 КАЗАНЦЕВА Арина  
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XXXXIX ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

15.09 15:25:12 #2

ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ

-25 ЛЕБЕДЕВА Виктория

33 ТИРСКИХ Наталья 5 МЕСТО

-26 ТИРСКИХ Наталья 3:1 (9,5,-5,5) Щелково  

35
ХЛЫЗОВА Елизавета  

-27 ХЛЫЗОВА Елизавета 3:2 (-7,9,10,-9,9)  

34 ХЛЫЗОВА Елизавета 6 МЕСТО

-28 МЫЗГИНА Екатерина 3:2 (9,-7,-9,8,16) Тюмень  

-35 ТИРСКИХ Наталья  

7 МЕСТО

-33 ЛЕБЕДЕВА Виктория Челябинск  

36 МЫЗГИНА Екатерина  

-17 РАКОВА Мария -34 МЫЗГИНА Екатерина 3:1 (9,8,-9,3)

37 ЮСУПОВА Карина 8 МЕСТО

-18 ЮСУПОВА Карина 3:0 (8,3,11) Щелково  

41
КЛИМЧЕНКО Виктория -36 ЛЕБЕДЕВА Виктория  

-19 КЛИМЧЕНКО Виктория 3:0 (4,5,6)

38 КЛИМЧЕНКО Виктория 9 МЕСТО

-20 МОРОЗОВА Валерия 3:0 (9,7,8) Краснодар  

43
РОМАНЧЕНКО Екатерина  

-21 САГАКЯН Сима 3:1 (9,-5,5,6)

39 ИВАНОВА Анна 10 МЕСТО

-22 ИВАНОВА Анна 3:0 (5,7,7) Краснодар  

42
РОМАНЧЕНКО Екатерина -43 КЛИМЧЕНКО Виктория  

-23 РОМАНЧЕНКО Екатерина 3:2 (9,-9,8,-7,5)

40 РОМАНЧЕНКО Екатерина 11 МЕСТО

-24 ГРИГОРЬЕВА Дарья 3:2 (-8,-8,6,10,9) -41 ЮСУПОВА Карина Краснодар  

44 ЮСУПОВА Карина  

-42 ИВАНОВА Анна 3:1 (-15,8,3,8)

12 МЕСТО

Тюмень  

-44 ИВАНОВА Анна  

-37 РАКОВА Мария

45 РАКОВА Мария 13 МЕСТО

-38 МОРОЗОВА Валерия 3:0 (10,6,7) Краснодар  

47
РАКОВА Мария  

-39 САГАКЯН Сима 3:2 (-6,9,2,-7,8)

46 САГАКЯН Сима 14 МЕСТО

-40 ГРИГОРЬЕВА Дарья 3:2 (-9,7,6,-7,8) Николаенко  

-47 САГАКЯН Сима  

15 МЕСТО

-45 МОРОЗОВА Валерия Иваново  

48 МОРОЗОВА Валерия  

-46 ГРИГОРЬЕВА Дарья 3:2 (4,-10,6,-7,10)

16 МЕСТО

Самара  

-48 ГРИГОРЬЕВА Дарья  
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ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ

-1 ПЕТРОВА Виктория

49 ПЕТРОВА Виктория

-2 КИРИЧЕНКО Дарья 3:0 (4,4,8)

57
ПЕТРОВА Виктория

-3 ТАЗИЕВА Дарина 3:0 (3,10,6)

50 ОЛИНИЧЕНКО Регина

-4 ОЛИНИЧЕНКО Регина 3:2 (8,6,-9,-5,9)

61
ПЕТРОВА Виктория

-5 СЕДЫХ Кира 3:1 (8,7,-10,4)

51 ИВАНОВА Софья

-6 ИВАНОВА Софья 3:2 (-6,-8,6,10,12)

58
ИВАНОВА Софья  

-7 БОРДЮГОВСКАЯ Мария 3:1 (7,-8,4,8)

52 УМАНЕЦ Софья 17 МЕСТО

-8 УМАНЕЦ Софья 3:2 (-3,-8,8,4,4) Крыловская  

63
ПЕТРОВА Виктория  

-9 ПАРАХИНА Ирина 3:2 (10,12,-7,-5,5)  
53 КАРПОВА Анна

-10 КАРПОВА Анна 3:1 (-11,8,8,2)

59
КВАРЧИЯ Эрика

-11 КВАРЧИЯ Эрика 3:2 (-6,10,10,-7,9)

54 КВАРЧИЯ Эрика

-12 ПАВЛОВА Дина 3:0 (10,2,6)

62
ШАНИНА Анастасия 18 МЕСТО

-13 ШАНИНА Анастасия 3:2 (11,5,-9,-13,9) Орехово-Зуево  

55 ШАНИНА Анастасия -63 ШАНИНА Анастасия  

-14 БРЕДИХИНА Виктория 3:0 (6,7,10)

60
ШАНИНА Анастасия 19 МЕСТО

-15 КАЛАШНИКОВА Эвелина 3:2 (6,-8,11,-6,8) -61 ИВАНОВА Софья С.-Петербург  

56 КАЛАШНИКОВА Эвелина 64 ИВАНОВА Софья  

-16 КОЛОСОВА Юлия 3:1 (-6,9,5,5) -62 КВАРЧИЯ Эрика 3:0 (9,9,8)  
-57 ОЛИНИЧЕНКО Регина 20 МЕСТО

65 УМАНЕЦ Софья 21 МЕСТО Самара  

-58 УМАНЕЦ Софья 3:1 (-10,5,10,8) Владимир -64 КВАРЧИЯ Эрика  

67
КАРПОВА Анна

-59 КАРПОВА Анна 3:0 (13,5,6)  

66 КАРПОВА Анна 22 МЕСТО  

-60 КАЛАШНИКОВА Эвелина 3:2 (8,6,-6,-6,9) Краснодар  
-67 УМАНЕЦ Софья 23 МЕСТО

-49 КИРИЧЕНКО Дарья -65 ОЛИНИЧЕНКО Регина Новороссийск  

69 ТАЗИЕВА Дарина 68 КАЛАШНИКОВА Эвелина  

-50 ТАЗИЕВА Дарина 3:1 (7,-10,4,7) -66 КАЛАШНИКОВА Эвелина 3:0 (6,10,8)  

73
СЕДЫХ Кира 24 МЕСТО

-51 СЕДЫХ Кира 3:1 (7,-10,11,4) Каневская  

70 СЕДЫХ Кира 25 МЕСТО -68 ОЛИНИЧЕНКО Регина  

-52 БОРДЮГОВСКАЯ Мария 3:1 (9,-3,9,1) Новороссийск 

75
СЕДЫХ Кира

-53 ПАРАХИНА Ирина 3:0 (8,4,8) 26 МЕСТО

71 ПАВЛОВА Дина Красный Сулин  

-54 ПАВЛОВА Дина 3:1 (9,12,-8,4) -75 БРЕДИХИНА Виктория  

74
БРЕДИХИНА Виктория

-55 БРЕДИХИНА Виктория 3:2 (-4,5,-10,8,8) 27 МЕСТО

72 БРЕДИХИНА Виктория -73 ТАЗИЕВА Дарина Нартан  КБР  

-56 КОЛОСОВА Юлия 3:0 (9,9,7) 76 ТАЗИЕВА Дарина  

-74 ПАВЛОВА Дина 3:1 (-4,8,8,8)  
-69 КИРИЧЕНКО Дарья 28 МЕСТО

77 БОРДЮГОВСКАЯ Мария 29 МЕСТО  Мытищи  

-70 БОРДЮГОВСКАЯ Мария 3:0 (9,9,9) Краснодар  -76 ПАВЛОВА Дина  

79
БОРДЮГОВСКАЯ Мария

-71 ПАРАХИНА Ирина 3:2 (8,14,-7,-9,7) 30 МЕСТО

78 ПАРАХИНА Ирина Новый Уренгой 

-72 КОЛОСОВА Юлия 3:2 (-10,11,-9,5,9) -79 ПАРАХИНА Ирина
31 МЕСТО

-77 КИРИЧЕНКО Дарья Тюмень 32 МЕСТО

80 КОЛОСОВА Юлия С.-Петербург 

-78 КОЛОСОВА Юлия 3:2 (8,7,-3,-8,6) -80 КИРИЧЕНКО Дарья
3:2 (8,7,-3,-8,6)
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УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ. ЖЕНЩИНЫ

1 ЛЕБЕДЕВА Алина Новороссийск

1 ЛЕБЕДЕВА Алина

2 ×

17
АНИСИМОВА Дарья

3 ВАСЕНЬКИНА Татьяна Сочи 3:2 (-4,10,9,-10,9)

2 АНИСИМОВА Дарья

4 АНИСИМОВА Дарья Ростов-на-Дону 3:0 (6,5,9)

25
КРЫЛОВА Александра

5 КРЫЛОВА Александра Славянск-на-Кубани 3:0 (3,11,8)

3 КРЫЛОВА Александра

6 ×

18
КРЫЛОВА Александра 

7 × 3:0 (6,5,4)

4 ИЛЮНИНА Алина

8 ИЛЮНИНА Алина Пенза

29
ЛАРИНА Вероника  

9 ЛАРИНА Вероника Альметьевск W-L  

5 ЛАРИНА Вероника  

10 ×  

19
ЛАРИНА Вероника  

11 × 3:0 (9,5,10)  

6 КОЗЛОВА Софья  

12 КОЗЛОВА Софья Каневская  

26
ЛАРИНА Вероника   

13 ЗУБКО Майя Сочи 3:1 (9,-13,10,3)  

7 ЗУБКО Майя  

14 ЧИЖ Полина Сочи 3:2 (4,6,-10,-10,11)  

20
ШЕВЧУК Анастасия  

15 × 3:1 (-11,6,7,6)  

8 ШЕВЧУК Анастасия 33 МЕСТО  

16 ШЕВЧУК Анастасия Каневская Пенза  

31
НОГИНА Полина  

17 КУКСИНА Виталия Владимир 3:2 (-6,6,-8,9,6)  

9 КУКСИНА Виталия  

18 ×  

21
КУКСИНА Виталия  

19 ОСИПОВА Диана Альметьевск 3:0 (8,4,6)   

10 РЫБАЛЬЧЕНКО Дарья  

20 РЫБАЛЬЧЕНКО Дарья Краснодар 3:0 (6,4,7)  

27
ТОМУЛИС Дарья  

21 ТОМУЛИС Дарья Ялта 3:2 (10,6,-10,-9,9)  

11 ТОМУЛИС Дарья  

22 ×  

22
ТОМУЛИС Дарья   

23 × 3:1 (-11,6,8,7)  

12 СТУКАЛОВА Софья  

24 СТУКАЛОВА Софья Сочи  

30
НОГИНА Полина  

25 НОГИНА Полина Пенза 3:2 (-6,-9,6,10,10)  

13 НОГИНА Полина

26 ШУЛЯКОВА Полина Сочи 3:0 (7,8,5)

23
НОГИНА Полина

27 × 3:0 (6,3,9)

14 РЕДЬКО София

28 РЕДЬКО София Туапсе

28
НОГИНА Полина 34 МЕСТО

29 ХАРЧЕНКО Вера Таганрог 3:1 (3,5,-4,5) Альметьевск  

15 ХАРЧЕНКО Вера -31 ЛАРИНА Вероника  

30 СТРЕЛЕЦ Юлия Сочи 3:0 (3,4,6)

24
ХАРЧЕНКО Вера 35 МЕСТО

31 × 3:0 (10,5,2) Славянск-на-Кубани  

16 ДУБИНИНА Эвелина -29 КРЫЛОВА Александра  

32 ДУБИНИНА Эвелина Николаенко 35 МЕСТО

Ялта  

-30 ТОМУЛИС Дарья  
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ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ

1 МУТЫГУЛЛИН Рамиль Щелково

1 МУТЫГУЛЛИН Рамиль

2 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр Краснодар 3:0 (4,6,9)

17
МУТЫГУЛЛИН Рамиль

3 РЯЗАНЦЕВ Матвей Самара 3:2 (-6,4,3,-10,7)

2 ЧЕРКЕС Данил

4 ЧЕРКЕС Данил Славянск-на-Кубани 3:1 (6,7,-8,6)

25
МУТЫГУЛЛИН Рамиль

5 ВАСИЛЬЕВ Мирон Екатеринбург 3:1 (4,3,-9,8)

3 ВАСИЛЬЕВ Мирон

6 ТКАЧЕНКО Максим Славянск-на-Кубани 3:0 (4,8,5)

18
ПЛЯСОВИЦА Игорь  

7 ПЛЯСОВИЦА Игорь Сочи 3:0 (9,10,8)

4 ПЛЯСОВИЦА Игорь

8 МАСОВЕР Андрей Чебоксары 3:0 (7,6,9)

29
МУТЫГУЛЛИН Рамиль  

9 ЧЕРКЕС Руслан Славянск-на-Кубани W-L  

5 ЧЕРКЕС Руслан  

10 ШЕПЕЛЕВ Роман Батайск 3:1 (9,4,-7,2)  

19
ЧЕРКЕС Руслан  

11 ОСИПОВ Дмитрий Краснодар 3:1 (-7,6,7,5)  

6 ОСИПОВ Дмитрий  

12 КРИВОНОГОВ Виталий С.-Петербург 3:2 (8,9,-6,-5,6)  

26
ХРИПУНЕНКО Павел   

13 ШВАЙКО Руслан Самара 3:2 (-9,8,9,-8,8)  

7 ШВАЙКО Руслан  

14 ЗУБОТЫКИН Юрий Славянск-на-Кубани 3:0 (5,6,5)  

20
ХРИПУНЕНКО Павел  

15 ШИРЯЕВ Михаил Сочи 3:0 (4,3,7)  

8 ХРИПУНЕНКО Павел 1 МЕСТО  

16 ХРИПУНЕНКО Павел Екатеринбург 3:1 (7,5,-8,11) Щелково  

31
МУТЫГУЛЛИН Рамиль  

17 ГАВРИЛОВ Денис Уфа 3:2 (-7,-9,4,12,6)  

9 ГАВРИЛОВ Денис  

18 МОКРОПОЛОВ Сергей С.-Петербург 3:0 (6,13,8)  

21
ГАВРИЛОВ Денис  

19 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей Краснодар 3:0 (7,11,5)   

10 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей  

20 БУТЫЛЕВ Михаил Уссурийск 3:0 (10,8,9)  

27
ГАВРИЛОВ Денис  

21 БЕРЕЖНОЙ Артем Краснодар 3:1 (7,-8,8,9)  

11 ПОПКОВ Арсений  

22 ПОПКОВ Арсений С.-Петербург 3:1 (-7,10,8,8)  

22
ЖИДКОВ Илья   

23 БЕЛОВ Артем Альметьевск 3:1 (8,-10,4,6)  

12 ЖИДКОВ Илья  

24 ЖИДКОВ Илья Верхняя Пышма 3:0 (3,4,8)  

30
ГАВРИЛОВ Денис  

25 РЕЗНИЧЕНКО Александр Краснодар 3:1 (13,8,-12,4)  

13 РЕЗНИЧЕНКО Александр

26 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Самара 3:0 (6,2,7)

23
БАХОВ Аскер

27 БАХОВ Аскер Ухта 3:2 (-7,5,11,-8,10)

14 БАХОВ Аскер

28 СМИРНОВ Александр С.-Петербург 3:1 (-5,8,6,8)

28
ГЛАДЫШЕВ Михаил

29 РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий Казань 3:0 (3,5,6) 2 МЕСТО

15 РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий Уфа  

30 ГОРОЧНЫЙ Александр С.-Петербург 3:0 (8,11,8) -31 ГАВРИЛОВ Денис  

24
ГЛАДЫШЕВ Михаил 3 МЕСТО

31 ВАРЧЕНКО Станислав Ростов-на-Дону 3:1 (5,5,-8,5) Екатеринбург  

16 ГЛАДЫШЕВ Михаил -29 ХРИПУНЕНКО Павел  

32 ГЛАДЫШЕВ Михаил Щелково 3:0 (6,8,9) 3 МЕСТО

Щелково  

-30 ГЛАДЫШЕВ Михаил  
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ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ

-25 ПЛЯСОВИЦА Игорь

33 ПЛЯСОВИЦА Игорь 5 МЕСТО

-26 ЧЕРКЕС Руслан 3:2 (4,-5,-8,10,7) Верхняя Пышма  

35
ЖИДКОВ Илья  

-27 ЖИДКОВ Илья 3:0 (8,7,6)  

34 ЖИДКОВ Илья 6 МЕСТО

-28 БАХОВ Аскер 3:0 (5,5,9) Сочи  

-35 ПЛЯСОВИЦА Игорь  

7 МЕСТО

-33 ЧЕРКЕС Руслан Славянск-на-Кубани  

36 ЧЕРКЕС Руслан  

-17 ЧЕРКЕС Данил -34 БАХОВ Аскер W-L

37 ЧЕРКЕС Данил 8 МЕСТО

-18 ВАСИЛЬЕВ Мирон 3:2 (6,8,-9,-8,5) Ухта  

41
ОСИПОВ Дмитрий -36 БАХОВ Аскер  

-19 ОСИПОВ Дмитрий 3:1 (7,3,-6,3)

38 ОСИПОВ Дмитрий 9 МЕСТО

-20 ШВАЙКО Руслан 3:1 (-7,10,5,6) Краснодар  

43
ОСИПОВ Дмитрий  

-21 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 3:0 (4,4,8)

39 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 10 МЕСТО

-22 ПОПКОВ Арсений 3:0 (4,3,7) Краснодар  

42
ПЕРФИЛЬЕВ Алексей -43 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей  

-23 РЕЗНИЧЕНКО Александр 3:1 (6,7,-6,7)

40 РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий 11 МЕСТО

-24 РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий 3:1 (5,4,-4,8) -41 ЧЕРКЕС Данил Славянск-на-Кубани  

44 ЧЕРКЕС Данил  

-42 РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий 3:1 (-8,3,14,8)

12 МЕСТО

Казань  

-44 РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий  

-37 ВАСИЛЬЕВ Мирон

45 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13 МЕСТО

-38 ШВАЙКО Руслан 3:2 (-6,11,8,-12,13) Краснодар  

47
РЕЗНИЧЕНКО Александр  

-39 ПОПКОВ Арсений 3:0 (12,8,8)

46 РЕЗНИЧЕНКО Александр 14 МЕСТО

-40 РЕЗНИЧЕНКО Александр 3:0 (9,6,4) Екатеринбург  

-47 ВАСИЛЬЕВ Мирон  

15 МЕСТО

-45 ШВАЙКО Руслан Самара  

48 ШВАЙКО Руслан  

-46 ПОПКОВ Арсений 3:2 (-9,9,11,-10,4)

16 МЕСТО

С.-Петербург  

-48 ПОПКОВ Арсений  
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ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ

-1 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр

49 РЯЗАНЦЕВ Матвей

-2 РЯЗАНЦЕВ Матвей 3:0 (9,4,9)

57
РЯЗАНЦЕВ Матвей

-3 ТКАЧЕНКО Максим 3:1 (8,7,-11,10)

50 МАСОВЕР Андрей

-4 МАСОВЕР Андрей 3:1 (4,-5,11,6)

61
КРИВОНОГОВ Виталий

-5 ШЕПЕЛЕВ Роман 3:2 (7,-8,6,-7,6)

51 КРИВОНОГОВ Виталий

-6 КРИВОНОГОВ Виталий 3:1 (6,10,-4,9)

58
КРИВОНОГОВ Виталий  

-7 ЗУБОТЫКИН Юрий 3:0 (1,3,5)

52 ШИРЯЕВ Михаил 17 МЕСТО

-8 ШИРЯЕВ Михаил 3:1 (5,-6,7,9) С.-Петербург  

63
МОКРОПОЛОВ Сергей  

-9 МОКРОПОЛОВ Сергей 3:2 (10,9,-3,-10,9)  
53 МОКРОПОЛОВ Сергей

-10 БУТЫЛЕВ Михаил 3:2 (9,-6,-11,6,8)

59
МОКРОПОЛОВ Сергей

-11 БЕРЕЖНОЙ Артем 3:0 (9,13,8)

54 БЕРЕЖНОЙ Артем

-12 БЕЛОВ Артем 3:2 (10,7,-6,-13,10)

62
МОКРОПОЛОВ Сергей 18 МЕСТО

-13 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 3:1 (6,12,-6,12) С.-Петербург  

55 ВИНОГРАДОВ Дмитрий -63 КРИВОНОГОВ Виталий  

-14 СМИРНОВ Александр W-L

60
ВИНОГРАДОВ Дмитрий 19 МЕСТО

-15 ГОРОЧНЫЙ Александр 3:2 (-9,9,10,-12,9) -61 РЯЗАНЦЕВ Матвей Самара  

56 ВАРЧЕНКО Станислав 64 ВИНОГРАДОВ Дмитрий  

-16 ВАРЧЕНКО Станислав 3:0 (9,8,8) -62 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 3:0 (10,11,7)  
-57 МАСОВЕР Андрей 20 МЕСТО

65 МАСОВЕР Андрей 21 МЕСТО Самара  

-58 ШИРЯЕВ Михаил 3:0 (9,6,7) Чебоксары -64 РЯЗАНЦЕВ Матвей  

67
МАСОВЕР Андрей

-59 БЕРЕЖНОЙ Артем 3:0 (9,9,8)  

66 БЕРЕЖНОЙ Артем 22 МЕСТО  

-60 ВАРЧЕНКО Станислав W-L Краснодар  
-67 БЕРЕЖНОЙ Артем 23 МЕСТО

-49 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр -65 ШИРЯЕВ Михаил Сочи  

69 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр 68 ШИРЯЕВ Михаил  

-50 ТКАЧЕНКО Максим 3:1 (8,9,-3,9) -66 ВАРЧЕНКО Станислав W-L  

73
ЗУБОТЫКИН Юрий 24 МЕСТО

-51 ШЕПЕЛЕВ Роман 3:2 (5,-6,4,-5,7) Ростов-на-Дону  

70 ЗУБОТЫКИН Юрий 25 МЕСТО -68 ВАРЧЕНКО Станислав  

-52 ЗУБОТЫКИН Юрий 3:2 (5,-8,8,-9,8) Славянск-на-Кубани 

75
ЗУБОТЫКИН Юрий

-53 БУТЫЛЕВ Михаил 3:1 (9,9,-1,3) 26 МЕСТО

71 БЕЛОВ Артем С.-Петербург  

-54 БЕЛОВ Артем 3:0 (6,5,7) -75 ГОРОЧНЫЙ Александр  

74
ГОРОЧНЫЙ Александр

-55 СМИРНОВ Александр 3:0 (9,10,7) 27 МЕСТО

72 ГОРОЧНЫЙ Александр -73 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр Краснодар  

-56 ГОРОЧНЫЙ Александр W-L 76 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр  

-74 БЕЛОВ Артем W-L  
-69 ТКАЧЕНКО Максим 28 МЕСТО

77 ШЕПЕЛЕВ Роман 29 МЕСТО  Альметьевск  

-70 ШЕПЕЛЕВ Роман 3:0 (4,9,9) Уссурийск  -76 БЕЛОВ Артем  

79
БУТЫЛЕВ Михаил

-71 БУТЫЛЕВ Михаил 3:1 (8,-9,9,7) 30 МЕСТО

78 БУТЫЛЕВ Михаил Батайск 

-72 СМИРНОВ Александр W-L -79 ШЕПЕЛЕВ Роман
31 МЕСТО

-77 ТКАЧЕНКО Максим Славянск-на-Кубани 32 МЕСТО

80 ТКАЧЕНКО Максим С.-Петербург 

-78 СМИРНОВ Александр W-L -80 СМИРНОВ Александр
W-L
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XXXXIX ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

15.09 15:25:16

УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ. МУЖЧИНЫ

1 ФЕДОСЕЕВ Евгений Сывтывкар

1 ТЫМЧИК Алексей

2 ТЫМЧИК Алексей Владимир 3:2 (-8,8,-10,9,7)

17
СМЫШНИКОВ Максим

3 СМЫШНИКОВ Максим Ялта 3:2 (10,4,-6,-7,9)

2 СМЫШНИКОВ Максим

4 СТОРОЖЕВ Максим Сочи 3:0 (9,7,9)

25
БАЙРАМОВ Ростислав

5 МАШКИН Семен Ухта 3:0 (4,7,10)

3 МАШКИН Семен

6 БУДЕЕВ Николай Н.Тагил 3:2 (7,-10,-7,11,6)

18
БАЙРАМОВ Ростислав 

7 МАСЛИЙ Дмитрий Симферополь 3:0 (1,9,10)

4 БАЙРАМОВ Ростислав

8 БАЙРАМОВ Ростислав Новый Уренгой 3:0 (6,7,7)

29
БАЙРАМОВ Ростислав  

9 МАХЛЕС Михаил Пермь 3:1 (7,6,-5,11)  

5 ЧЕЧЕНОВ Андемир  

10 ЧЕЧЕНОВ Андемир Нальчик 3:0 (6,5,4)  

19
НАУМОВ Михаил  

11 МАЛЫШЕВ Максим Владимир 3:1 (9,-7,3,7)  

6 НАУМОВ Михаил  

12 НАУМОВ Михаил Краснодар 3:0 (7,9,5)  

26
ГУБАНОВ Никита   

13 БАТАЛОВ Анатолий Жуковский 3:0 (4,3,11)  

7 БАТАЛОВ Анатолий  

14 МАЩЕНКО Александр Ростов-на-Дону 3:0 (6,9,5)  

20
ГУБАНОВ Никита  

15 ЧЕРЯШОВ Борис Альметьевск 3:2 (-10,-5,6,6,9)  

8 ГУБАНОВ Никита 33 МЕСТО  

16 ГУБАНОВ Никита Симферополь 3:0 (8,7,11) Ялта КРЫМ Респ.  

31
БОРОДИН Илья  

17 КОСТКИН Денис Славянск-на-Кубани W-L  

9 ХРАНОВСКИЙ Даниил  

18 ХРАНОВСКИЙ Даниил Уссурийск 3:1 (-9,7,2,9)  

21
ПОДПАЛЫЙ Серафим  

19 ЕРМОШИН Генрих Николаенко 3:1 (13,7,-9,9)   

10 ПОДПАЛЫЙ Серафим  

20 ПОДПАЛЫЙ Серафим Орехово-Зуево 3:2 (-9,8,-6,8,9)  

27
БОРОДИН Илья  

21 ЭРЕНЦЕНОВ Алдар Краснодар 3:1 (7,4,-10,10)  

11 БОРОДИН Илья  

22 БОРОДИН Илья Ялта 3:2 (9,-9,-7,1,7)  

22
БОРОДИН Илья   

23 МИРГИЕВ Николай Новороссийск 3:0 (9,7,9)  

12 ЮРИН Артем  

24 ЮРИН Артем Челябинск 3:0 (6,2,9)  

30
БОРОДИН Илья  

25 ЖУРАВЛЕВ Евгений Краснодар 3:2 (7,-9,-9,5,6)  

13 ЖУРАВЛЕВ Евгений

26 ЛЮБЕЗНОВ Демид Ухта 3:0 (2,5,12)

23
ЖУРАВЛЕВ Евгений

27 ТРЕБИН Артем Новороссийск 3:2 (-8,18,-4,10,12)

14 КОНЮХОВ Илья

28 КОНЮХОВ Илья Екатеринбург W-L

28
ЗАРОДОВ Вениамин 34 МЕСТО

29 ЕШМЕТОВ Михаил Альметьевск 3:0 (4,5,7) Новый Уренгой ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО  

15 ЗАРОДОВ Вениамин -31 БАЙРАМОВ Ростислав  

30 ЗАРОДОВ Вениамин Новый Уренгой W-L

24
ЗАРОДОВ Вениамин 35 МЕСТО

31 МУХАНОВ Александр Сочи 3:2 (9,9,-8,-6,11) Симферополь КРЫМ Респ.  

16 МУХАНОВ Александр -29 ГУБАНОВ Никита  

32 СВЕТЛАКОВ Евгений Новороссийск 3:0 (5,7,4) 35 МЕСТО

Новый Уренгой ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО  

-30 ЗАРОДОВ Вениамин  
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XXXXIX ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 1

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КРЕКИНА Светлана Владимир 1,809 u
2 2 4 1  

ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 5,7,3 7,1,3

2 ЛЕБЕДЕВА Алина Новороссийск 451 1
u

1 2 3КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 1:3

3 БРЕДИХИНА Виктория Красный Сулин 393 1 2
u 3 2  

РОСТОВСКАЯ Обл. 0:3 6,10,-7,7  

4 u

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КУЛИКОВА Ольга Солнечногорск 1,723 u
2 2 4 1  

МОСКОВСКАЯ Обл. 6,-7,6,1 4,4,5

2 СЕДЫХ Кира Новороссийск 489 1
u

2 3 2КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 1:3 10,6,8

3 ДУБИНИНА Эвелина Николаенко 308 1 1
u 2 3  

КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 0:3  

4 u

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МОХНАЧЕВА Светлана Щелково 1,623 u
2 2 2 6 1  

МОСКОВСКАЯ Обл. 5,1,10 6,6,6 3,2,5

2 ПАРАХИНА Ирина Новый Уренгой 507 1
u

2 2 5 2ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО 0:3 4,4,-9,6 12,2,3

3 КУКСИНА Виталия Владимир 393 1 1
u

2 4 3  
ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 0:3 1:3 5,5,6  

4 ЧИЖ Полина Сочи 0 1 1 1
u 3 4КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 0:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 4

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ХЛЫЗОВА Елизавета Щелково 1,574 u
2 2 4 1  

МОСКОВСКАЯ Обл. 9,10,-7,5 7,8,11

2 ТАЗИЕВА Дарина Нартан  КБР 540 1
u

2 3 2
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. 1:3 6,-6,7,9

3 ШЕВЧУК Анастасия Каневская 375 1 1
u 2 3  

КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 1:3  

4 u

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 5

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ТИРСКИХ Наталья Тюмень 1,405 u
2 2 4 1  

ТЮМЕНСКАЯ Обл. 8,8,10 2,1,5

2 САГАКЯН Сима Николаенко 589 1
u

2 3 2КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 1,-9,-5,6,8

3 СТУКАЛОВА Софья Сочи 278 1 1
u 2 3  

КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 2:3  

4 u

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 6

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЛЕБЕДЕВА Виктория Щелково 1,329 u
2 2 4 1  

МОСКОВСКАЯ Обл. 9,12,-4,-10,6 9,5,12

2 КАЛАШНИКОВА Эвелина Новороссийск 635 1
u

2 3 2КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 2:3 6,-3,5,-9,5

3 НОГИНА Полина Пенза 378 1 1
u 2 3  

ПЕНЗЕНСКАЯ Обл. 0:3 2:3  

4 u

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 7

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МЫЗГИНА Екатерина Челябинск 1,055 u
2 2 4 1  

ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 8,6,8 1,3,5

2 ОЛИНИЧЕНКО Регина Каневская 448 1
u

2 3 2КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 6,-10,3,6

3 ЛАРИНА Вероника Альметьевск 365 1 1
u 2 3  

ТАТАРСТАН Респ. 0:3 1:3  

4 u

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 8

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КАЗАНЦЕВА Арина Краснодар 1,010 u
2 2 4 1  

КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 4,6,8 5,5,7

2 КИРИЧЕНКО Дарья С.-Петербург 568 1
u

2 3 2САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 0:3 10,7,-9,7

3 ИЛЮНИНА Алина Пенза 345 1 1
u 2 3  

ПЕНЗЕНСКАЯ Обл. 0:3 1:3  

4 u

15.09.19 15:25
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 9

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ИВАНОВА Анна Тюмень 995 u
2 2 4 1  

ТЮМЕНСКАЯ Обл. 2,11,5 7,9,4

2 ПЕТРОВА Виктория Крыловская 643 1
u

2 3 2КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 6,-6,2,4

3 РЫБАЛЬЧЕНКО Дарья Краснодар 344 1 1
u 2 3  

КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 1:3  

4 u

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 10

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КЛИМЧЕНКО Виктория Краснодар 963 u
2 2 4 1  

КРАСНОДАРСКИЙ Кр. -10,2,10,4 7,4,3

2 КОЛОСОВА Юлия Тюмень 621 1
u

2 3 2ТЮМЕНСКАЯ Обл. 1:3 6,7,6

3 КОЗЛОВА Софья Каневская 326 1 1
u 2 3  

КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 0:3  

4 u

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 11

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 РОМАНЧЕНКО Екатерина Краснодар 935 u
2 2 4 1  

КРАСНОДАРСКИЙ Кр. -6,6,9,4 6,5,6

2 ИВАНОВА Софья С.-Петербург 644 1
u

2 3 2САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1:3 7,7,-7,7

3 КРЫЛОВА Александра Славянск-на-Кубани 321 1 1
u 2 3  

КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 1:3  

4 u

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 12

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЮСУПОВА Карина Краснодар 909 u
2 2 4 1  

КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 8,7,9 9,2,7

2 КВАРЧИЯ Эрика Самара 676 1
u

2 3 2САМАРСКАЯ Обл. 0:3 6,11,3

3 ХАРЧЕНКО Вера Таганрог 314 1 1
u 2 3  

РОСТОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4 u

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 13

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МОРОЗОВА Валерия Иваново 903 u
2 2 2 6 1  

ИВАНОВСКАЯ Обл. 6,11,6 7,4,-6,5 2,4,5

2 ПАВЛОВА Дина Мытищи 678 1
u

2 2 5 2МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 5,6,6 6,5,5

3 РЕДЬКО София Туапсе 352 1 1
u

2 4 3  
КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 1:3 0:3 -8,7,5,6  

4 ВАСЕНЬКИНА Татьяна Сочи 0 1 1 1
u 3 4КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 0:3 1:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 14

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ГРИГОРЬЕВА Дарья Самара 885 u
2 2 2 6 1  

САМАРСКАЯ Обл. 8,6,7 4,6,4 3,6,6

2 БОРДЮГОВСКАЯ Мария Краснодар 743 1
u

2 2 5 2КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 9,10,3 3,3,5

3 ЗУБКО Майя Сочи 220 1 1
u

2 4 3  
КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 0:3 7,-9,6,3  

4 ОСИПОВА Диана Альметьевск 73 1 1 1
u 3 4ТАТАРСТАН Респ. 0:3 0:3 1:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 15

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 РАКОВА Мария Краснодар 855 u
2 2 2 6 1  

КРАСНОДАРСКИЙ Кр. -6,11,7,-9,3 7,5,5 2,3,2

2 ШАНИНА Анастасия Орехово-Зуево 686 1
u

2 2 5 2МОСКОВСКАЯ Обл. 2:3 4,3,11 5,3,3

3 ТОМУЛИС Дарья Ялта 268 1 1
u

2 4 3  
КРЫМ Респ. 0:3 0:3 2,8,5  

4 СТРЕЛЕЦ Юлия Сочи 0 1 1 1
u 3 4КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 0:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 16

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КАРПОВА Анна Владимир 839 u
2 2 2 6 1  

ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 7,6,9 8,1,5 0,0,0

2 УМАНЕЦ Софья Краснодар 750 1
u

2 2 5 2КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 3,-9,9,9 0,0,0

3 АНИСИМОВА Дарья Ростов-на-Дону 236 1 1
u

2 4 3  
РОСТОВСКАЯ Обл. 0:3 1:3 0,0,0  

4 ЗАРУБЕЖНОВА Диана Альметьевск 175 0 0 0
u 4ТАТАРСТАН Респ. L-W L-W L-W
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XXXXIX ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 1

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МУТЫГУЛЛИН Рамиль
Щелково

1,572 u
2 2 2 2

8 1

 

5, 7, 7 8, 6, 8 3, -11, 3, 5 2, 9, 6
МОСКОВСКАЯ Обл.  

2 ВАРЧЕНКО Станислав
Ростов-на-Дону

639
1

u
1 2 2

6 1.09 2

 

0:3 1:3 6, -11, 5, 6 9, 7, 2
РОСТОВСКАЯ Обл.  

3 ЯРОСЛАВСКИЙ Данил
Сочи

636
1 2

u
1 2

6 1.04 3

 

0:3 8, 8, -11, 8 1:3 7, 8, 6КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

4 ЗАРОДОВ Вениамин
Новый Уренгой

133
1 1 2

u
2

6 0.88 4

 

1:3 1:3 10, 9, -8, 8 5, 3, 9ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО
 

5 ГУЛИЕВ Максим
Южноуральск

0
1 1 1 1

u 4 5

 

0:3 0:3 0:3 0:3ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл.  

6 u

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ГЛАДЫШЕВ Михаил
Щелково

1,552 u
2 2 2 2

8 1

 

5, -14, 1, 8 8, 7, 4 5, 5, 5 2, 2, 5МОСКОВСКАЯ Обл.  

2 ЗУБОТЫКИН Юрий
Славянск-на-Кубани

658
1

u
2 2 2

7 2

 

1:3 5, 6, 6 4, 7, 8 12, 8, 9КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

3 БЕКОЕВ Эдвард
Владикавказ

637
1 1

u
2 2

6 3

 

0:3 0:3 7, 7, -11, 4 3, 6, 4СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ—АЛАНИЯ Респ.

 

4 ТЫМЧИК Алексей
Владимир

146
1 1 1

u
2

5 4

 

0:3 0:3 1:3 6, 6, 10ВЛАДИМИРСКАЯ Обл.
 

5 СТОРОЖЕВ Максим
Сочи

145
1 1 1 1

u 4 5

 

0:3 0:3 0:3 0:3КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

6 u

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ХРИПУНЕНКО Павел
Екатеринбург

1,536 u
2 2 2 2

8 1

 

-8, 10, 8, 7 11, 8, -8, 5 5, 7, 8 2, 7, 4СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.
 

2 БЕЛОВ Артем
Альметьевск

670
1

u
2 2 2

7 2

 

1:3 -7, 9, 9, 11 5, -9, 4, 7 9, 5, 10
ТАТАРСТАН Респ.  

3 КОСТКИН Денис
Славянск-на-Кубани

569
1 1

u
2 2

6 3

 

1:3 1:3 2, 5, 2КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

4 МАЛЫШЕВ Максим
Владимир

155
1 1 1

u
2

5 4

 

0:3 1:3 1:3 8, 5, 9ВЛАДИМИРСКАЯ Обл.
 

5 ЧЕРНОВ Александр
Сочи

136
1 1 1 1

u 4 5

 

0:3 0:3 0:3 0:3КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

6 u

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 4

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ГАВРИЛОВ Денис
Уфа

1,520 u
2 2 2 2

8 1

 

3, 5, -8, 8 6, 8, -9, 4 1, 3, 1 4, 2, 4БАШКОРТОСТАН Респ.
 

2 ТКАЧЕНКО Максим
Славянск-на-Кубани

686
1

u
2 1 2

6 1.33 2

 

1:3 10, 12, 9 1:3 4, 6, 6КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

3 ГУБАНОВ Никита
Симферополь

629
1 1

u
2 2

6 1.00 3

 

1:3 0:3 5, 8, 5 4, 4, 2
КРЫМ Респ.  

4 ХРАНОВСКИЙ Даниил
Уссурийск

237
1 2 1

u
2

6 0.75 4

 

0:3 9, -6, 6, 9 0:3 10, 5, 3
ПРИМОРСКИЙ Кр.  

5 ЛАТУТА Дмитрий
Сочи

126
1 1 1 1

u 4 5

 

0:3 0:3 0:3 0:3КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

6 u
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XXXXIX ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 5

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЖИДКОВ Илья
Верхняя Пышма

1,395 u
2 2 2 2

8 1

 

5, 9, 4 5, 7, 6 8, 3, 8 5, 5, 7СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.
 

2 ОСИПОВ Дмитрий
Краснодар

747
1

u
2 2 2

7 2

 

0:3 9, 2, 10 2, -7, 2, 8 4, 6, 1КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

3 ЮРИН Артем
Челябинск

624
1 1

u
2 2

6 3

 

0:3 0:3 4, 4, 11 3, 5, 3ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл.  

4 МАЩЕНКО Александр
Ростов-на-Дону

288
1 1 1

u
2

5 4

 

0:3 1:3 0:3 11, 9, 10
РОСТОВСКАЯ Обл.  

5 ПОЛУМИЕВ Артем
Сочи

74
1 1 1 1

u 4 5

 

0:3 0:3 0:3 0:3КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

6 u

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 6

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЧЕРКЕС Руслан
Славянск-на-Кубани

1,273 u
2 2 2 2

8 1

 

7, 7, -9, 11 3, 10, 5 4, 3, 6 5, 4, 7КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

2 БАЙРАМОВ Ростислав
Новый Уренгой

690
1

u
1 2 2

6 3

 

1:3 1:3 9, 6, 6 3, -11, 6, 6ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО
 

3 ГОРОЧНЫЙ Александр
С.-Петербург

601
1 2

u
2 2

7 2

 

0:3 4, 5, -10, 9 6, 3, 8 8, 12, 7
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

4 СВЕТЛАКОВ Евгений
Новороссийск

305
1 1 1

u
1

4 5

 

0:3 0:3 0:3 0:3КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

5 МУХАНОВ Александр
Сочи

0
1 1 1 2

u 5 4

 

0:3 1:3 0:3 8, 10, 7КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

6 u

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 7

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1
Краснодар

1,095 u
2 2 2 2

8 1

 

9, 3, 4 3, 4, 4 5, 7, 6КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

2 НАЗУКИН Александр
Пермь

747
1

u
2 2 1

6 3

 

0:3 8, 2, 2 10, 7, 5 2:3
ПЕРМСКИЙ Кр.  

3 ПАЧЕВ Артур
Нальчик

590
1 1

u
1 1

4 5

 

0:3 0:3 0:3 0:3КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ.

 

4 ТРЕБИН Артем
Новороссийск

324
1 1 2

u
1

5 4

 

0:3 0:3 5, 3, 1 0:3КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

5 ШИРЯЕВ Михаил
Сочи

0
1 2 2 2

u 7 2

 

2:3 2, 1, 4 8, 3, 8КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

6 u

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 8

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МОКРОПОЛОВ Сергей
С.-Петербург

1,092 u
1 2 2 2

7 2

 

2:3 5, 7, 5 6, 9, -10, 7 6, 2, 1
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

2 МАСОВЕР Андрей
Чебоксары

780
2

u
2 2 2

8 1

 

9, 10, 7 6, 7, 7 6, 6, 12
ЧУВАШИЯ Респ.  

3 ЖУРАВЛЕВ Евгений
Краснодар

550
1 1

u
2 2

6 3

 

0:3 0:3 -6, 9, 6, 8 6, 4, 4КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

4 ЧЕРЯШОВ Борис
Альметьевск

345
1 1 1

u
2

5 4

 

1:3 0:3 1:3 5, -8, 6, 6
ТАТАРСТАН Респ.  

5 ФЕДОСЕЕВ Евгений
Сывтывкар

0
1 1 1 1

u 4 5

 

0:3 0:3 0:3 1:3
КОМИ Респ.  

6 u
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РЕЗНИЧЕНКО 
Александр 5, 8, -6, -8, 

10

-8, -9, 6, 6, 
10

10, 7, -4, 
-9, 7



XXXXIX ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 9

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 БАХОВ Аскер
Ухта

1,046 u
2 1 2 2

7 1.25 2

 

-9, 5, 6, 11 2:3 8, 7, 5 5, 7, 6
КОМИ Респ.  

2 КРИВОНОГОВ Виталий
С.-Петербург

757
1

u
2 2 2

7 1.33 1

 

1:3 7, 9, 8 5, 6, 6 -13, 2, 4, 4
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

3 НАУМОВ Михаил
Краснодар

579
2 1

u
2 2

7 0.60 3

 

0:3 6, 4, -8, 6 5, 4, 5КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

4 МИРГИЕВ Николай
Новороссийск

359
1 1 1

u
2

5 4

 

0:3 0:3 1:3 7, 2, 5КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

5 МАХЛЕС Михаил
Пермь

0
1 1 1 1

u 4 5

 

0:3 1:3 0:3 0:3
ПЕРМСКИЙ Кр.  

6 u

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 10

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ШВАЙКО Руслан
Самара

1,032 u
2 2 2

6 1

 

8, 14, 8 -7, 11, 9, 8 7, 6, 6
САМАРСКАЯ Обл.  

2 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей
Краснодар

783
1

u
2 2

5 2

 

0:3 7, 7, -12, 5КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

3 МАШКИН Семен
Ухта

560
1 1

u
2

4 3

 

1:3 2:3 -8, 3, 6, 9
КОМИ Респ.  

4 ЕРМОШИН Генрих
Николаенко

365
1 1 1

u 3 4

 

0:3 1:3 1:3КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

5 u

 

 

6 u

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 11

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ТИМИН Егор
Уссурийск

1,016 u
1 2 1

4 3

 

1:3 -6, 4, 14, 5 2:3
ПРИМОРСКИЙ Кр.  

2 БЕРЕЖНОЙ Артем
Краснодар

788
2

u
2 2

6 1

 

-7, 10, 9, 8 6, 7, 7КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

3 БОРОДИН Илья
Ялта

630
1 1

u
1

3 4

 

1:3 0:3 2:3
КРЫМ Респ.  

4 ШЕПЕЛЕВ Роман
Батайск

389
2 1 2

u 5 2

 

2:3
РОСТОВСКАЯ Обл.  

5 u

 

 

6 u

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 12

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЧЕРКЕС Данил
Славянск-на-Кубани

1,009 u
2 2 2

6 1

 

11, -4, 9, 9 -7, 9, 8, 5КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

2 КОНЮХОВ Илья
Екатеринбург

800
1

u
1 2

4 3

 

1:3 0:3 3, 7, -7, 7СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.
 

3 ВИНОГРАДОВ Дмитрий
Самара

583
1 2

u
2

5 2

 

2:3 7, 3, 6 6, 7, 4
САМАРСКАЯ Обл.  

4 ЧЕЧЕНОВ Андемир
Нальчик

407
1 1 1

u 3 4

 

1:3 1:3 0:3КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ.

 

5 u

 

 

6 u
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8, -10, 8, 
-8, 8

-10, 6, 8, 
-8, 6

-11, 7, 9, 
-11, 6

-1, 9, -9, 8, 
10

-6, -9, 6, 4, 
7

-6, 9, 3, -6, 
9



XXXXIX ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 13

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1
Казань

1,004 u
2 2 2

6 1

 

7, 7, 4 10, 7, 5
ТАТАРСТАН Респ.  

2 РЯЗАНЦЕВ Матвей
Самара

844
1

u
2 2

5 2

 

2:3 7, 8, 9 6, 6, -8, 7
САМАРСКАЯ Обл.  

3 ЭРЕНЦЕНОВ Алдар
Краснодар

540
1 1

u
2

4 3

 

0:3 0:3КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

4 СМЫШНИКОВ Максим
Ялта

433
1 1 1

u 3 4

 

0:3 1:3 2:3
КРЫМ Респ.  

5 u

 

 

6 u

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 14

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 БУТЫЛЕВ Михаил
Уссурийск

949 u
2 1 2

5 1.25 1

 

6, -7, 8, 10 2:3 20, -9, 8, 6
ПРИМОРСКИЙ Кр.  

2 ЕШМЕТОВ Михаил
Альметьевск

864
1

u
2 2

5 0.80 3

 

1:3 -10, 8, 5, 5
ТАТАРСТАН Респ.  

3
Краснодар

545
2 1

u
2

5 1.00 2

 

2:3 7, 11, 4КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

4 БУДЕЕВ Николай
Н.Тагил

501
1 1 1

u 3 4

 

1:3 1:3 0:3СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.
 

5 u

 

 

6 u

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 15

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 СМИРНОВ Александр
С.-Петербург

945 u
2 2 2

6 1

 

6, 7, 8
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

2 ПЛЯСОВИЦА Игорь
Сочи

931
1

u
2 2

5 2

 

2:3 7, 16, 13КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

3 МАСЛИЙ Дмитрий
Симферополь

521
1 1

u
1

3 4

 

0:3 2:3 1:3
КРЫМ Респ.  

4 ПОДПАЛЫЙ Серафим
Орехово-Зуево

501
1 1 2

u 4 3

 

1:3 0:3 10, 9, -2, 7МОСКОВСКАЯ Обл.  

5 u

 

 

6 u

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 16

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ВАСИЛЬЕВ Мирон
Екатеринбург

932 u
2 2 2

6 1

 

-8, 9, 5, 6 7, 9, -4, 11СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.
 

2 ПОПКОВ Арсений
С.-Петербург

893
1

u
2 2

5 2

 

1:3 7, 6, -8, 5 9, 9, 3
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

3 ЛЮБЕЗНОВ Демид
Ухта

509
1 1

u
1

3 4

 

1:3 1:3 2:3
КОМИ Респ.  

4 БАТАЛОВ Анатолий
Жуковский

505
1 1 2

u 4 3

 

2:3 0:3
МОСКОВСКАЯ Обл.  

5 u

 

 

6 u

 

 
15.09.19 15:25

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ССВК В. С. БОРОВИК   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ ССВК В. К. ПОНОМАРЁВ 

РЫБАЛЬЧЕНКО 
Дмитрий -9, 6, -8, 

10, 7

8, -9, -8, 6, 
3

-9, -4, 7, 9, 
4

ЧЕРНОКНИЖНИКОВ 
Александр -7, -10, 9, 

11, 6

9, -7, -4, 6, 
8

-14, 10, 5, 
11

8, -9, 5, -8, 
11

-7, 7, 9, -7, 
4

-5, 6, 9, -6, 
6
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15.09 15:25:30

ЖЕНСКИЕ ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

1 ТИРСКИХ Н. ∕ МЫЗГИНА Е.ТЮМЕНСКАЯ Обл.

1 ТИРСКИХ Н. ∕ МЫЗГИНА Е.

2 ×

17
ТИРСКИХ Н. ∕ МЫЗГИНА Е.

3 НОГИНА П. ∕ ИЛЮНИНА А.ПЕНЗЕНСКАЯ Обл. 3:1 (6,-7,9,2)

2 КАЗАНЦЕВА А. ∕ ПЕТРОВА В.

4 КАЗАНЦЕВА А. ∕ ПЕТРОВА В. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:0 (2,8,8)

25
МОХНАЧЕВА С. ∕ ТАЗИЕВА Д.

5 СЕДЫХ К. ∕ ЛЕБЕДЕВА А. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:2 (-11,9,-6,7,9)

3 СЕДЫХ К. ∕ ЛЕБЕДЕВА А.

6 ×

18
МОХНАЧЕВА С. ∕ ТАЗИЕВА Д.  

7 × 3:0 (6,7,6)

4 МОХНАЧЕВА С. ∕ ТАЗИЕВА Д.

8 МОХНАЧЕВА С. ∕ ТАЗИЕВА Д. МОСКОВСКАЯ Обл.

29
ХЛЫЗОВА Е. ∕ ШАНИНА А.  

9 МОРОЗОВА В. ∕ КАРПОВА А.ИВАНОВСКАЯ Обл. 3:0 (6,6,9)  

5 МОРОЗОВА В. ∕ КАРПОВА А.  

10 ×  

19
МОРОЗОВА В. ∕ КАРПОВА А.  

11 ОЛИНИЧЕНКО Р. ∕ РЫБАЛЬЧЕНКО Д. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:2 (7,-10,8,-7,5)  

6 ПАВЛОВА Д. ∕ КВАРЧИЯ Э.  

12 ПАВЛОВА Д. ∕ КВАРЧИЯ Э.МОСКОВСКАЯ Обл. 3:0 (6,9,8)  

26
ХЛЫЗОВА Е. ∕ ШАНИНА А.   

13 ЮСУПОВА К. ∕ БОРДЮГОВСКАЯ М. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:1 (8,4,-7,9)  

7 ЮСУПОВА К. ∕ БОРДЮГОВСКАЯ М.  

14 ШУЛЯКОВА П. ∕ ВАСЕНЬКИНА Т. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:0 (4,7,6)  

20
ХЛЫЗОВА Е. ∕ ШАНИНА А.  

15 × 3:2 (-10,-7,8,9,1)  

8 ХЛЫЗОВА Е. ∕ ШАНИНА А. 1 МЕСТО  

16 ХЛЫЗОВА Е. ∕ ШАНИНА А. МОСКОВСКАЯ Обл. ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ТЮМЕНСКАЯ  

31
КРЕКИНА С. ∕ КОЛОСОВА Ю.  

17 ЛЕБЕДЕВА В. ∕ ГРИГОРЬЕВА Д.МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (6,-7,8,9)  

9 ЛЕБЕДЕВА В. ∕ ГРИГОРЬЕВА Д.  

18 ×  

21
ИВАНОВА А. ∕ ПАРАХИНА И.  

19 ШЕВЧУК А. ∕ КОЗЛОВА С.КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:0 (10,8,6)   

10 ИВАНОВА А. ∕ ПАРАХИНА И.  

20 ИВАНОВА А. ∕ ПАРАХИНА И. ТЮМЕНСКАЯ Обл. 3:1 (4,8,-8,5)  

27
ИВАНОВА С. ∕ КИРИЧЕНКО Д.  

21 ИВАНОВА С. ∕ КИРИЧЕНКО Д. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:2 (-9,-5,6,4,11)  

11 ИВАНОВА С. ∕ КИРИЧЕНКО Д.  

22 ЛАРИНА В. ∕ ОСИПОВА Д. ТАТАРСТАН Респ. 3:0 (9,9,13)  

22
ИВАНОВА С. ∕ КИРИЧЕНКО Д.  

23 × 3:2 (-9,8,10,-3,6)  

12 КЛИМЧЕНКО В. ∕ РОМАНЧЕНКО Е.  

24 КЛИМЧЕНКО В. ∕ РОМАНЧЕНКО Е. КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

30
КРЕКИНА С. ∕ КОЛОСОВА Ю.  

25 КУЛИКОВА О. ∕ ТОМУЛИС Д. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (-8,7,8,9)  

13 КУЛИКОВА О. ∕ ТОМУЛИС Д.

26 ×

23
КУЛИКОВА О. ∕ ТОМУЛИС Д.

27 БРЕДИХИНА В. ∕ АНИСИМОВА Д. РОСТОВСКАЯ Обл. 3:1 (7,7,-7,5)

14 РАКОВА М. ∕ КАЛАШНИКОВА Э.

28 РАКОВА М. ∕ КАЛАШНИКОВА Э.КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:1 (-8,9,7,7)

28
КРЕКИНА С. ∕ КОЛОСОВА Ю. 2 МЕСТО

29 УМАНЕЦ С. ∕ САГАКЯН С. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:0 (5,10,11) МОСКОВСКАЯ Обл. МОСКОВСКАЯ  

15 УМАНЕЦ С. ∕ САГАКЯН С. -31 ХЛЫЗОВА Е. ∕ ШАНИНА А.  

30 СТУКАЛОВА С. ∕ ЗУБКО М. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:0 (3,7,9)

24
КРЕКИНА С. ∕ КОЛОСОВА Ю. 3 МЕСТО

31 × 3:1 (-12,8,6,8) МОСКОВСКАЯ Обл. КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Р  

16 КРЕКИНА С. ∕ КОЛОСОВА Ю. -29 МОХНАЧЕВА С. ∕ ТАЗИЕВА Д.  

32 КРЕКИНА С. ∕ КОЛОСОВА Ю. ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 3 МЕСТО

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ САНКТ-ПЕТЕР  

-30 ИВАНОВА С. ∕ КИРИЧЕНКО Д.  
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МУЖСКИЕ ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

1 ХРИПУНЕНКО П. ∕ ЖИДКОВ И.СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.

1 ХРИПУНЕНКО П. ∕ ЖИДКОВ И.

2 ×

17
ХРИПУНЕНКО П. ∕ ЖИДКОВ И.

3 ТИМИН Е. ∕ ХРАНОВСКИЙ Д. ПРИМОРСКИЙ Кр. 3:0 (10,9,9)

2 ЧЕРКЕС Д. ∕ ОСИПОВ Д.

4 ЧЕРКЕС Д. ∕ ОСИПОВ Д. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:1 (-3,4,9,9)

25
АПАГУНИ Э. ∕ ЯРОСЛАВСКИЙ Д.

5 КРИВОНОГОВ В. ∕ ГОРОЧНЫЙ А. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:1 (-7,4,6,6)

3 НАУМОВ М. ∕ ЖУРАВЛЕВ Е.

6 НАУМОВ М. ∕ ЖУРАВЛЕВ Е. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:2 (5,-9,10,-12,9)

18
АПАГУНИ Э. ∕ ЯРОСЛАВСКИЙ Д. 

7 БАТАЛОВ А. ∕ ПОДПАЛЫЙ С. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (11,3,-10,5)

4 АПАГУНИ Э. ∕ ЯРОСЛАВСКИЙ Д.

8 АПАГУНИ Э. ∕ ЯРОСЛАВСКИЙ Д. АЛТАЙСКИЙ Кр. 3:0 (7,7,5)

29
ГЛАДЫШЕВ М. ∕ ЛЮБЕЗНОВ Д.  

9 ГЛАДЫШЕВ М. ∕ ЛЮБЕЗНОВ Д. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:2 (-7,10,-7,9,10)  

5 ГЛАДЫШЕВ М. ∕ ЛЮБЕЗНОВ Д.  

10 МАЩЕНКО А. ∕ КЛИШИН Е. РОСТОВСКАЯ Обл. 3:0 (6,4,6)  

19
ГЛАДЫШЕВ М. ∕ ЛЮБЕЗНОВ Д.  

11 ТКАЧЕНКО М. ∕ ГУБАНОВ Н. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:1 (9,-7,6,10)  

6 БАХОВ А. ∕ МАШКИН С.  

12 БАХОВ А. ∕ МАШКИН С. КОМИ Респ. 3:1 (9,5,-9,10)  

26
ГЛАДЫШЕВ М. ∕ ЛЮБЕЗНОВ Д.  

13 РЯЗАНЦЕВ М. ∕ ПЕРФИЛЬЕВ А. САМАРСКАЯ Обл. 3:0 (7,15,8)  

7 РЯЗАНЦЕВ М. ∕ ПЕРФИЛЬЕВ А.  

14 БОРОДИН И. ∕ ЧЕРНОКНИЖНИКОВ А. КРЫМ Респ. 3:0 (7,8,8)  

20
РЯЗАНЦЕВ М. ∕ ПЕРФИЛЬЕВ А.  

15 БЕЛОВ А. ∕ ЧЕРЯШОВ Б. ТАТАРСТАН Респ. 3:2 (9,-9,-9,4,8)  

8 ЧЕРКЕС Р. ∕ ШВАЙКО Р. 1 МЕСТО  

16 ЧЕРКЕС Р. ∕ ШВАЙКО Р. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:1 (5,4,-8,4) БАШКОРТОСТАН Респ. ПРИМОРСКИЙ  

31
ГАВРИЛОВ Д. ∕ БУТЫЛЕВ М.  

17 МУТЫГУЛЛИН Р. ∕ НАЗУКИН А. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:0 (6,8,7)  

9 МУТЫГУЛЛИН Р. ∕ НАЗУКИН А.  

18 ЮРИН А. ∕ ГУЛИЕВ М. ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 3:1 (3,-8,2,8)  

21
ПЛЯСОВИЦА И. ∕ ЗУБОТЫКИН Ю.  

19 БАЙРАМОВ Р. ∕ ЗАРОДОВ В.ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО 3:1 (9,9,-6,4)   

10 ПЛЯСОВИЦА И. ∕ ЗУБОТЫКИН Ю.  

20 ПЛЯСОВИЦА И. ∕ ЗУБОТЫКИН Ю. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:0 (8,6,8)  

27
ПЛЯСОВИЦА И. ∕ ЗУБОТЫКИН Ю.  

21 ВАСИЛЬЕВ М. ∕ КОНЮХОВ И. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:2 (7,-8,2,-8,9)  

11 ВАСИЛЬЕВ М. ∕ КОНЮХОВ И.  

22 МАСЛИЙ Д. ∕ СМЫШНИКОВ М. КРЫМ Респ. 3:1 (-9,8,11,8)  

22
МОКРОПОЛОВ С. ∕ ПОПКОВ А.   

23 МИРГИЕВ Н. ∕ СВЕТЛАКОВ Е. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:2 (-9,-5,10,5,5)  

12 МОКРОПОЛОВ С. ∕ ПОПКОВ А.  

24 МОКРОПОЛОВ С. ∕ ПОПКОВ А. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:0 (1,9,6)  

30
ГАВРИЛОВ Д. ∕ БУТЫЛЕВ М.  

25 РЕЗНИЧЕНКО А. ∕ БЕРЕЖНОЙ А. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:0 (5,6,8)  

13 РЕЗНИЧЕНКО А. ∕ БЕРЕЖНОЙ А.

26 ВИНОГРАДОВ Д. ∕ ЭРЕНЦЕНОВ А. САМАРСКАЯ Обл. 3:2 (-9,-9,9,9,13)

23
РЫБАЛЬЧЕНКО Д. ∕ МАСОВЕР А.

27 МУХАНОВ А. ∕ ШИРЯЕВ М. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:0 (6,10,9)

14 РЫБАЛЬЧЕНКО Д. ∕ МАСОВЕР А.

28 РЫБАЛЬЧЕНКО Д. ∕ МАСОВЕР А. ТАТАРСТАН Респ. 3:1 (2,7,-11,9)

28
ГАВРИЛОВ Д. ∕ БУТЫЛЕВ М. 2 МЕСТО

29 ЧЕРНЫШКОВ А. ∕ ЧЕЧЕНОВ А. ПРИМОРСКИЙ Кр. 3:1 (4,-12,3,9) МОСКОВСКАЯ Обл. КОМИ Р  

15 ЧЕРНЫШКОВ А. ∕ ЧЕЧЕНОВ А. -31 ГЛАДЫШЕВ М. ∕ ЛЮБЕЗНОВ Д.  

30 ЧЕРНОВ А. ∕ ЛАТУТА Д. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. W-L

24
ГАВРИЛОВ Д. ∕ БУТЫЛЕВ М. 3 МЕСТО

31 МАЛЫШЕВ М. ∕ ТЫМЧИК А.ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 3:1 (-9,10,6,2) АЛТАЙСКИЙ Кр. КРАСНОДАРСКИЙ  

16 ГАВРИЛОВ Д. ∕ БУТЫЛЕВ М. -29 АПАГУНИ Э. ∕ ЯРОСЛАВСКИЙ Д.  

32 ГАВРИЛОВ Д. ∕ БУТЫЛЕВ М.БАШКОРТОСТАН Респ. 3:0 (8,4,9) 3 МЕСТО

КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАСНОДАРСКИЙ  

-30 ПЛЯСОВИЦА И. ∕ ЗУБОТЫКИН Ю.  
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СМЕШАННЫЕ ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

1 МЕСТО

1 АПАГУНИ Э. ∕ РОМАНЧЕНКО Е. АЛТАЙСКИЙ Кр. 61 МУТЫГУЛЛИН Р. ∕ КВАРЧИЯ Э.МОСКОВСКАЯ Обл. САМАРСКАЯ  
1 АПАГУНИ Э. ∕ РОМАНЧЕНКО Е. 63 МУТЫГУЛЛИН Р. ∕ КВАРЧИЯ Э.  

2 × 62 ГАВРИЛОВ Д. ∕ ТАЗИЕВА Д. 3:1 (-8,5,6,10)  

33
АПАГУНИ Э. ∕ РОМАНЧЕНКО Е.

3 ЛАТУТА Д. ∕ ЗУБКО М. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:0 (1,7,1)

2 ТЫМЧИК А. ∕ КАРПОВА А.

4 ТЫМЧИК А. ∕ КАРПОВА А.ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 3:1 (-10,5,9,8)

49
АПАГУНИ Э. ∕ РОМАНЧЕНКО Е.

5 ВИНОГРАДОВ Д. ∕ ГРИГОРЬЕВА Д.САМАРСКАЯ Обл. 3:0 (8,5,9)

3 ВИНОГРАДОВ Д. ∕ ГРИГОРЬЕВА Д.

6 КЛИШИН Е. ∕ ВАСЕНЬКИНА Т. АДЫГЕЯ Респ. 3:0 (2,3,10)

34
ВИНОГРАДОВ Д. ∕ ГРИГОРЬЕВА Д.  

7 × 3:1 (10,-8,6,5)

4 ОСИПОВ Д. ∕ РАКОВА М.

8 ОСИПОВ Д. ∕ РАКОВА М.КРАСНОДАРСКИЙ Кр.

57
АПАГУНИ Э. ∕ РОМАНЧЕНКО Е.  

9 БАТАЛОВ А. ∕ МОХНАЧЕВА С. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (-8,6,2,2)  
5 БАТАЛОВ А. ∕ МОХНАЧЕВА С.  

10 ×  

35
БАТАЛОВ А. ∕ МОХНАЧЕВА С.  

11 МАЩЕНКО А. ∕ КОЗЛОВА С. РОСТОВСКАЯ Обл. 3:2 (9,6,-7,-9,8)  
6 ТКАЧЕНКО М. ∕ САГАКЯН С.  

12 ТКАЧЕНКО М. ∕ САГАКЯН С.КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:1 (7,-9,6,6)  

50
БУТЫЛЕВ М. ∕ ЛЕБЕДЕВА В.   

13 ЭРЕНЦЕНОВ А. ∕ ШЕВЧУК А. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:2 (7,-8,-7,5,8)  
7 ЭРЕНЦЕНОВ А. ∕ ШЕВЧУК А.  

14 БЕЛОВ А. ∕ ОСИПОВА Д. ТАТАРСТАН Респ. 3:0 (11,9,7)  

36
БУТЫЛЕВ М. ∕ ЛЕБЕДЕВА В.  

15 × 3:1 (-9,4,6,4)  
8 БУТЫЛЕВ М. ∕ ЛЕБЕДЕВА В. ФИНАЛИСТ  

16 БУТЫЛЕВ М. ∕ ЛЕБЕДЕВА В. ПРИМОРСКИЙ Кр.  

61
МУТЫГУЛЛИН Р. ∕ КВАРЧИЯ Э.  

17 МУТЫГУЛЛИН Р. ∕ КВАРЧИЯ Э. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (-5,9,8,10)  
9 МУТЫГУЛЛИН Р. ∕ КВАРЧИЯ Э.  

18 ×  

37
МУТЫГУЛЛИН Р. ∕ КВАРЧИЯ Э.  

19 ЕРМОШИН Г. ∕ ДУБИНИНА Э. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:0 (6,1,9)   
10 МАШКИН С. ∕ НОГИНА П.  

20 МАШКИН С. ∕ НОГИНА П. КОМИ Респ. 3:0 (2,6,9)  

51
МУТЫГУЛЛИН Р. ∕ КВАРЧИЯ Э.  

21 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ А. ∕ КАЛАШНИКОВА Э. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:2 (9,-7,5,-9,9)  
11 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ А. ∕ КАЛАШНИКОВА Э.  

22 ЧЕЧЕНОВ А. ∕ РЫБАЛЬЧЕНКО Д. КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. 3:2 (3,4,-6,-5,7)  

38
ХРИПУНЕНКО П. ∕ АНИСИМОВА Д.   

23 × 3:2 (-13,7,-7,8,7)  
12 ХРИПУНЕНКО П. ∕ АНИСИМОВА Д.  

24 ХРИПУНЕНКО П. ∕ АНИСИМОВА Д.СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

58
МУТЫГУЛЛИН Р. ∕ КВАРЧИЯ Э.  

25 ЧЕРКЕС Р. ∕ БОРДЮГОВСКАЯ М. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:2 (-7,-5,7,10,8)  
13 ЧЕРКЕС Р. ∕ БОРДЮГОВСКАЯ М.

26 ×

39
ЧЕРКЕС Р. ∕ БОРДЮГОВСКАЯ М.

27 ЗАРОДОВ В. ∕ КОЛОСОВА Ю. ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО 3:0 (5,6,9)

14 ЗАРОДОВ В. ∕ КОЛОСОВА Ю.

28 ПОПКОВ А. ∕ КИРИЧЕНКО Д. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:1 (9,10,-2,8)

52
НАЗУКИН А. ∕ ХЛЫЗОВА Е. 2 МЕСТО

29 СМЫШНИКОВ М. ∕ СЕДЫХ К. КРЫМ Респ. 3:2 (7,-10,7,-6,11) БАШКОРТОСТАН Респ. КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Р  

15 БЕРЕЖНОЙ А. ∕ ИЛЮНИНА А. -63 ГАВРИЛОВ Д. ∕ ТАЗИЕВА Д.  

30 БЕРЕЖНОЙ А. ∕ ИЛЮНИНА А. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:0 (9,7,4)

40
НАЗУКИН А. ∕ ХЛЫЗОВА Е. 3 МЕСТО

31 × 3:1 (9,5,-6,1) АЛТАЙСКИЙ Кр. КРАСНОДАРСКИЙ 
16 НАЗУКИН А. ∕ ХЛЫЗОВА Е. -61 АПАГУНИ Э. ∕ РОМАНЧЕНКО Е.  

32 НАЗУКИН А. ∕ ХЛЫЗОВА Е.ПЕРМСКИЙ Кр. 3 МЕСТО

КОМИ Респ. ТЮМЕНСКАЯ  
-62 БАХОВ А. ∕ ТИРСКИХ Н.  
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15.09 15:25:33 #2

СМЕШАННЫЕ ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

33 ЧЕРНЫШКОВ А. ∕ КЛИМЧЕНКО В. ПРИМОРСКИЙ Кр.

17 ЧЕРНЫШКОВ А. ∕ КЛИМЧЕНКО В.

34 ×

41
ЧЕРНЫШКОВ А. ∕ КЛИМЧЕНКО В.

35 БОРОДИН И. ∕ ТОМУЛИС Д. КРЫМ Респ. 3:0 (3,3,7)

18 БОРОДИН И. ∕ ТОМУЛИС Д.

36 ЗУБОТЫКИН Ю. ∕ ЛЕБЕДЕВА А.КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:1 (12,-8,6,5)

53
ГАВРИЛОВ Д. ∕ ТАЗИЕВА Д.

37 ЧЕРНОВ А. ∕ СТУКАЛОВА С. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:1 (6,6,-5,7)

19 ЧЕРЯШОВ Б. ∕ ЛАРИНА В.

38 ЧЕРЯШОВ Б. ∕ ЛАРИНА В. ТАТАРСТАН Респ. 3:2 (6,-4,-5,14,4)

42
ГАВРИЛОВ Д. ∕ ТАЗИЕВА Д. 

39 × 3:0 (4,5,6)

20 ГАВРИЛОВ Д. ∕ ТАЗИЕВА Д.

40 ГАВРИЛОВ Д. ∕ ТАЗИЕВА Д. БАШКОРТОСТАН Респ.

59
ГАВРИЛОВ Д. ∕ ТАЗИЕВА Д.  

41 ЧЕРКЕС Д. ∕ ЮСУПОВА К. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:0 (3,7,9)  

21 ЧЕРКЕС Д. ∕ ЮСУПОВА К.  

42 ×  

43
ЧЕРКЕС Д. ∕ ЮСУПОВА К.  

43 МАЛЫШЕВ М. ∕ КУКСИНА В. ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 3:1 (-9,8,3,8)  

22 ВАСИЛЬЕВ М. ∕ БРЕДИХИНА В.  

44 ВАСИЛЬЕВ М. ∕ БРЕДИХИНА В. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:0 (8,4,5)  

54
ЧЕРКЕС Д. ∕ ЮСУПОВА К.  

45 ГОРОЧНЫЙ А. ∕ ПАВЛОВА Д. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:1 (-5,9,1,7)  

23 ГОРОЧНЫЙ А. ∕ ПАВЛОВА Д.  

46 ПОЛУМИЕВ А. ∕ ШУЛЯКОВА П. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:0 (4,2,4)  

44
ГЛАДЫШЕВ М. ∕ ШАНИНА А.  

47 × 3:1 (9,-10,8,6)  

24 ГЛАДЫШЕВ М. ∕ ШАНИНА А. ФИНАЛИСТ  

48 ГЛАДЫШЕВ М. ∕ ШАНИНА А. МОСКОВСКАЯ Обл.  

62
ГАВРИЛОВ Д. ∕ ТАЗИЕВА Д.  

49 ПОДПАЛЫЙ С. ∕ КУЛИКОВА О. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:0 (7,4,8)  

25 ПОДПАЛЫЙ С. ∕ КУЛИКОВА О.  

50 ×  

45
ПОДПАЛЫЙ С. ∕ КУЛИКОВА О.  

51 ШЕПЕЛЕВ Р. ∕ ХАРЧЕНКО В. РОСТОВСКАЯ Обл. 3:0 (6,5,14)   

26 НАУМОВ М. ∕ ПЕТРОВА В.  

52 НАУМОВ М. ∕ ПЕТРОВА В. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:0 (10,9,6)  

55
МАСОВЕР А. ∕ КАЗАНЦЕВА А.  

53 БАЙРАМОВ Р. ∕ ПАРАХИНА И.ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО 3:0 (7,10,7)  

27 БАЙРАМОВ Р. ∕ ПАРАХИНА И.  

54 МУХАНОВ А. ∕ ЧИЖ П. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:1 (-9,5,4,7)  

46
МАСОВЕР А. ∕ КАЗАНЦЕВА А.   

55 × 3:1 (12,12,-7,9)  

28 МАСОВЕР А. ∕ КАЗАНЦЕВА А.  

56 МАСОВЕР А. ∕ КАЗАНЦЕВА А. ЧУВАШИЯ Респ.  

60
БАХОВ А. ∕ ТИРСКИХ Н.  

57 МОКРОПОЛОВ С. ∕ ИВАНОВА С. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:0 (7,0,8)  

29 МОКРОПОЛОВ С. ∕ ИВАНОВА С.

58 ×

47
МОКРОПОЛОВ С. ∕ ИВАНОВА С.

59 × 3:1 (6,-8,7,4)

30 ЖУРАВЛЕВ Е. ∕ УМАНЕЦ С.

60 ЖУРАВЛЕВ Е. ∕ УМАНЕЦ С. КРАСНОДАРСКИЙ Кр.

56
БАХОВ А. ∕ ТИРСКИХ Н.

61 МАХЛЕС М. ∕ МЫЗГИНА Е.ПЕРМСКИЙ Кр. 3:1 (8,-9,7,9)

31 МАХЛЕС М. ∕ МЫЗГИНА Е.

62 МИРГИЕВ Н. ∕ ОЛИНИЧЕНКО Р.КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:1 (6,-7,8,5)

48
БАХОВ А. ∕ ТИРСКИХ Н.

63 × 3:0 (3,7,4)

32 БАХОВ А. ∕ ТИРСКИХ Н.

64 БАХОВ А. ∕ ТИРСКИХ Н. КОМИ Респ.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ССВК В. С. БОРОВИК   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ ССВК В. К. ПОНОМАРЁВ 



XXXXIX ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СПИСОК СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
15.09 15:25

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ ТЕРРИТОРИЯ

1 БАРАБАНЩИКОВ Алексей Константинович Ведущий судья СС ВК Краснодар, КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

2 БЛОХИН Владимир Иванович Ведущий судья СС ВК Краснодар, КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

3 БОНДАРЕВ Евгений Олегович Заместитель Главного судьи СС ВК Каневская, КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

4 БОНДАРЕНКО Алексей Александрович Ведущий судья СС IК Сочи, КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

5 БОРОВИК Владимир Степанович Главный судья СС ВК Славянск-на-Кубани, КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

6 ГЕРГОВ Тахир Мухтарович Ведущий судья СС ВК Краснодар, КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

7 ГОРБУНОВ Алексей Иванович Ведущий судья СС IК Сочи, КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

8 ЕРОФЕЕВ Игорь Алексеевич Ведущий судья СС ВК Сочи, КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

9 КАСПАРОВА Мария Исааковна Ведущий судья СС IК Сочи, КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

10 КОЛОТ Александр Тихонович Ведущий судья СС IК Краснодар, КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

11 ЛАБАЗИНА Елена Игоревна Ведущий судья СС IК Сочи, КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

12 ЛИ Борис Герасимович Ведущий судья СС ВК Краснодар, КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

13 МИСЬКО Юрий Фёдорович Ведущий судья СС ВК Тимашевск, КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

14 НЕСТЕРОВ Владислав Михайлович Ведущий судья СС IК Краснодар, КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

15 ПЕРЕПЕЛИЦА Александр Иванович Ведущий судья СС IК Абинск, КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

16 ПЕТРОСЯН Владимир Арутюнович Заместитель Главного судьи СС ВК Краснодар, КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

17 ПИГУНОВ Сергей Николаевич Ведущий судья СС IК Краснодар, КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

18 ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович Главный секретарь СС ВК Таганрог, РОСТОВСКАЯ Обл.  

19 ПШЕНИЧНИКОВ Валерий Михайлович Ведущий судья СС IК Сочи, КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

20 ЧЁРНЫЙ Андрей Евгеньевич Ведущий судья СС IК Тихорецк, КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

21 ×  

22 ×  

23 ×  

24 ×  

25 ×  

26 ×  

27 ×  

28 ×  

29 ×  

30 ×  

31 ×  

32 ×  

33 ×  

34 ×  

35 ×  

36 ×  

37 ×  

38 ×  

39 ×  

40 ×  

41 ×  

42 ×  

43 ×  

44 ×  

45 ×  

46 ×  

47 ×  

48 ×  

49 ×  

50 ×  

51 ×  

52 ×  

53 ×  

54 ×  

55 ×  

56 ×  

57 ×  

58 ×  

59 ×  

60 ×  

61 ×  

62 ×  

63 ×  

64 ×  
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СПРАВКА О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

15.09 15:25

ВЫПИСКА ДЛЯ ПРИСВОЕНИЯ/ПОДТВЕРЖДЕНИЯ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ/РАЗРЯДА

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ ГОРОД

1 БОРОВИК Владимир Степанович Главный судья СС ВК Славянск-на-Кубани  

2 БОНДАРЕВ Евгений Олегович Заместитель Главного судьи СС ВК Каневская  

3 ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович Главный секретарь СС ВК Таганрог  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ОТ ПРОВОДЯЩЕЙ СОРЕВНОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ

ССВК В. С. БОРОВИК ПРЕЗИДЕНТ КК ФНТ И. В. ПОДНОСОВ
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